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„Értékes vagy!” – hangzott az üzenet a Körszínháztól
A pöttyös manók – című előa-

dással indította mesebérlet-so-
rozatát a Körszínház. A darab 
a magunkba és másokba vetett 
bizalom, az elfogadás, a megbo-
csátás és a szeretet fontosságát 
hirdette. A kicsik és nagyok 
szemmel láthatóan kiválóan 
érezték magukat. Januárban 
szegedi bábművészekkel bábe-
lőadás várja a nézőket.

A pöttyös manók szereplői: 
Szojka Glória, Fegyverneki 

Luca, Kiss Zsolt, Kiss Zsombor, 
Rab Lili, Rab Martin, Török Zita, 
Bakonyi Vanda, Fekete Nikolet-
ta, Kaposvári Lilla, Szucsák 

Réka, Bekker Dóra, Baranyi 
Ádám.

A darabot írta: Kiss Zsoltné 
Berényi Tünde

Rendezte: Kiss Zsolt

szerk.
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Notesz

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor mondta ép-
pen öt évvel ezelőtt: „Ha van 
a földgolyón egy ember, akit nem 
szeretném, hogy az ellenségem le-
gyen, az Angela Merkel!” – Hát 
most, amitől miniszterelnö-

künk tartott, az bekövetkezett, 
mert Merkel asszony képvise-
li legkeményebben az euró-
pai értékeket, és ennek, mint 
Németország kancellárja, ér-
vényt is tud szerezni!

Fegyverbe!
Többször és többen hangoztat-

ták már ezt történelmünk során, 
de most a honvédelmi nevelés 
kapcsán pártunk és kormányunk 
újra fegyverbe szólítja a magyar 
fiatalságot, ifjúságot.

A megnevezés is megvan 
már: honvédelmi nevelés cím-
mel. 

Ebbe aztán minden belefér, 
például még az is, hogy majd 
reggel a gyereknek iskolába 
indulva, anyuka nemcsak az 
uzsonnát, meg a torna fel-
szerelést, de még pisztolyt is 
csomagol abba a bizonyos, és 
most már tényleg nehéz isko-
latáskába.

Erre a programra vártunk már 
régen, állítja a hazai propaganda. 
Vannak olyan eretnekek, akik a 
lőfegyverrel való kiképzés helyett 
inkább úszni tanítanák meg a gye-
rekeket, de ez majd csak akkor lesz 
aktuális, amikor hazánk határait 
majd három tenger fogja mosni, 
mint annakidején, a történelem 
folyamán. És lesz majd tengeri flot-
tánk, és ellentengernagyunk, mint 
amilyen Horthy Miklós volt.

A testnevelési órák így lassan át-
alakulnak honvédelmi foglalkozás-
sá, lőterek létesülnek az iskolák-
ban, aztán majd februárban, ami-
kor Putyin orosz elnök és egyben 
a Judo Világszövetség alelnöke ha-
zánkba látogat átvenni a Debrece-
ni Egyetemtől a díszpolgári címét, 
akkor majd be lehet jelenteni azt is, 
hogy az elkövetkezendő öt évben 
többszáz judo-csarnokot építünk 
fel mi, magyarok.

Igen, az önvédelmi sportok, a 
boksz, a judo és a karate bekerül 

majd a magyar tornaórák tananya-
gába. Eddig a királyi média és an-
nak felkent bértollnokai csak száj-
karatéztak.

Visszatérve a lőterekre, ott majd 
lesz nagy fegyelem, biztonsági sza-
bályok, elkerülendő a baleseteket. 
Igaz, hogy tanárhiány van az isko-
lákban, de majd a fegyveres erők-
től leszerelő nyugdíjasok fognak 
szolgálatot teljesíteni az iskolai 
lőtereken. Cél a hideg fej, a biztos 
kéz, és a jó célzóképesség, meg 
persze a kritika nélküli fegyelem, 
és engedelmesség, és az iskolából 
máris mehet a kiképzett tanuló 
biztonsági őrnek, vagy politikusok 
mellé testőrnek. 

Már Orbán Viktor is kijelen-
tette azt, hogy sportos nemzet 
vagyunk, itt nyilván magára is 
gondolt, és emellett kritikusan 
megjegyezte, hogy mégis túl-
súlyosak a magyarok. (Lehet, 
hogy itt is magára gondolt?)

Aztán nemcsak pisztollyal meg 
puskával fognak lőni, meg dali 
párpisztollyal a kiképzendő ta-
nulók, hanem majd Gábor Áron 
rézágyúját is előtolják valahonnan, 
melyre XXI. századbeli lézerirány-
zékot szerelnek a technikai fejlő-
dés eredményeképpen. Bizony, 
rézágyúval is lehet hazafiasságra 
nevelni. 

Így aztán mi, hazafias ma-
gyarok nemcsak megvédjük a 
hazát, hanem majd területileg 
bővítjük is. Azaz ismét kiemelt 
jelentősége lesz a címbeli 
mondatnak: fegyverbe ma-
gyar!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 18; 83; 87; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 7; 12; 27; 34; 45

Az ítéletről…

Az Európai Bíróság döntött a kötelező kvóta ügyben, mely 
szerint Magyarország tekintetében 1294 migránst kellene befo-
gadnia, amely Magyarország tízmilliós lakosságához képest ele-
nyésző lélekszámot jelent.

Ez a befogadandó menekült létszám nem változtatja meg Magyarország 
jelenlegi kereken tízmillió lakójának az etnikai homogenitását (szóhasz-
nálat Orbántól). Ugyanakkor ezzel a lépésünkkel behatárolódna a befoga-
dandó menekült lélekszám, és mindjárt kitörne a béke az Európai Unió-
val. Az Európai Bíróság ítélete előtt migránsügyben magát a bíróságot Or-
bán Viktor még törvényesnek tekintette. Aztán persze beindult a gépezet, 
amikor Magyarországot elmarasztalták migránsügyben. 

Orbán politikai egérfogóba került, ezért úgy nyilatkozott, hogy 
elfogadjuk a bíróság ítéletét, csak jottányit sem engedünk az ed-
digi menekült politikánkból: azaz egy menekültet sem engedünk 
be Magyarországra, még legálisan sem.

Orbán persze tisztában volt azzal, hogy ha kimondja, hogy nem fogadja 
el a bíróság döntését, akkor szó szerint kiírja magát az Európai Unióból, és 
így tovább folytatta a pávatáncát, azaz elfogadta a bíróság ítéletét formai-
lag, meg az EU pénzét is, de lényegében nem tartja be az ítéletet.

Persze Orbán beindította propagandagépezetét, ők egyáltalán nem mér-
legeltek, hanem brutálisan nekimentek az Európai Bíróságnak. 

Azt azért jó tudni, hogy Orbán nem fogadhatja el az Európai Bíróság 
ítéletét belpolitikai okokból, hiszen ha egyetlen menekültet is befogad, 
akkor a felheccelt szavazói előtt elveszíti szavahihetőségét, és maga ellen 
fordítja saját választóit. Főleg most, nyolc hónappal a jövő évi választások 
előtt, Orbán annyira a menekültügyre alapozta belpolitikáját, meg a drót-
kerítésre, hogy onnan már nem tud visszafordulni. 

De próbáljunk most az Európai Unió fejével is gondolkodni, mert az Eu-
rópai Unió sem fogadhatja el Orbán kétarcúságát, és azt, hogy egyáltalán 
nem kíván részt venni a menekültek elhelyezésében.

Most, a német választások után, amikor is Angela Merkel újra kancellár 
lett, bár csak a szavazatok egyharmadát tudta megszerezni, Orbán olyan 
ellenfélre talált, akivel – saját bevallása szerint – nem szeretne hadakozni. 
Pedig Merkel a győzelem birtokában várható új koalíciós partnereivel, a 
Zöldekkel és a Liberálisokkal felveszi a kesztyűt Orbánnal szemben. A 
magyar gazdaság német tulajdonú autóipara révén erősen függ az Eu-
rópai Unió legnagyobb gazdasági erejét jelentő Németországtól, melyet 
most megint négy évig Merkel asszony fog vezetni.

De, ha megvakargatjuk Orbán tulajdonképpeni politikájának 
alapját, nem marad ott semmi, csak a migránsellenesség, a So-
ros-terv, meg a harácsoló Mészáros Lőrinc, és a nyakig érő kor-
rupció.

Magyarországnak kell az Európai Unió pénze, de úgy, hogy ezzel a 
szövetséggel nem vállal szolidaritást. Magyarországon ma soha nem lá-
tott nacionalizmus dühöng, sőt a magyarok már egymást is kirekesztik. 
Orbánnak abban igaza van, legalább is hosszútávon, hogy a menekült 
kérdést azokban az országokban kellene kezelni hatékonyan, ahonnan a 
menekültek kénytelenek elmenekülni. Azonban ezt a tételt történelmileg 
elavult dogmákra, és önhitt nacionalizmusra építeni hosszútávon politikai 
öngyilkosság. Zsebre dugott kézzel, mutyizgatva, stadionban szotyolázva, 
erkölcstelen és kirekesztő korrupt politikával nem lehet senki sem az Eu-
rópai Unió megmentője, pláne nem vezetője.

Sajnos az orbáni politika nagyban ártott Magyarország hitelének és 
tekintélyének, és a harc – Merkel megválasztásával, és Orbánt idézve – 
most kezdődik! 

A mai magyar hatalmi politika már egyáltalán nem akar em-
lékezni államalapító királyunk, Szent István mondataira, aki úgy 
fogalmazott fia, Szent Imre herceg felé, hogy fogadd be az idege-
neket, mert azáltal az ország erősebb lesz! A magyar nép ma is – 
történelmi útja miatt – genetikailag erősen kevert nép, sok benne 
a német, a szláv, de még a zsidó és a török vér is. Ezt jó lenne 
nem elfelejteni a mai vezető politikusainknak, akik genetikailag 
homogén nemzetről beszélnek. Ez már nincs messze a Németor-
szágban a II. Világháború előtt meghirdetett fajelmélettől sem: a 
tiszta, magasabb rendű, szőke, kék szemű árja elmélettől. De a 
németek tanultak a II. Világháborúból és tévedésekből…

ábrahám
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Pál Feri először Nagykőrösön!
A szorongástól az önbecsülésig

Október 9-én különleges program várja a lélek dolgai iránt 
érdeklődő közönséget, ugyanis végre Nagykőrösre is elérke-
zik az országos népszerűségnek örvendő Nyitott Akadémia 
sorozat, melynek keretében sokak kedvencével, Pál Ferivel 
találkozhatunk az Arany János Kulturális Központban. 

Pál Feri pap, mentálhigiénés szakember – és olyan óriá-
si egyéniség, akire egyszerűen nem lehet nem odafigyelni. 

Híres „keddi alkalmaira” minden héten közel ezren zarándokolnak el 
Budapesten, a vidéki városokban pedig ünnepi eseménynek számít, ha 
előadást tart. Tevékenységéért 2011-ben megkapta a Köztársasági Arany 
Érdemkeresztet, 2013-ban pedig a Prima Primissima közönségdíjat.  

Vajon mi lehet elsöprő népszerűségének titka? Minden bizonnyal az, 
hogy Pál Feri tiszta forrás – és az egyik legjobb előadó, akit valaha hallhat-
tunk. Azokról a kérdésekről beszél, amelyek a legjobban foglalkoztatnak 
bennünket, egyszerű szavakkal képes bonyolult összefüggéseket megvi-
lágítani, és azokat nemcsak érthetővé, de átélhetővé tenni. Sosem elég-
szik meg olcsó, közhelyszerű magyarázatokkal – ha valamivel foglalkozni 
kezd, annak a mélyére ás. Hatalmas személyes varázsa van, ezért nem 
ritka, hogy előadásai után sokan meg szeretnék ölelni, vagy legalább meg-
fogni a kezét. Egyébiránt, ha nem volna pap és lélektani szakember, stand 
up komikusként is megkereshetné a kenyerét, olyan fergeteges humora 
van. 

A szorongástól az önbecsülésig című könyve hosszú hónapokig állt a si-
kerlisták élén, az azonos témájú előadást pedig az ország minden pontján 
vastapssal köszönte meg a közönség. 

Október 9-én végre Nagykőrösre is elérkezik, és segít elindulni a mély, 
belülről fakadó önbecsülés felé vezető úton. Kihagyhatatlan program!

A Nyitott Akadémia helyszíni standján pszichológiai és spirituális témá-
jú művek gazdag választéka várja az érdeklődőket kedvezményes áron, 
köztük Pál Feri könyveivel, melyeket a szerző kérésre szívesen dedikál is. 

Az előadásra jegyek kaphatók az Arany János Kulturális Központ jegy-
pénztárában és online, a www.nyitottakademia.hu oldalon. 

4 2017. október 03.HETI HÍREK
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Zágráb Nándor a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület alelnöke 
2017. szeptember 28-án a tes-
tületi ülésen képviselői esküt 
tett, majd ezt követően átvette 
megbízólevelét. A Képviselő 
Úrral készített interjúnkat a 
következő lapszámunkban ol-
vashatják.

szerk.

A szeptember 28-i önkor-
mányzati ülésen, az eskü le-
tétele után átvettem a megbí-
zólevelemet, és nem sokkal 
később intézkedést kezdemé-
nyeztem annak érdekében, 
hogy nyilvános fórumon vi-
tassuk meg a lakosságnak visz-
szajáró pénz összegét.

Javasoltam, hogy ezen a 
rendezvényen legyen jelen 
a kormány részéről Lázár Já-
nos, továbbá Volner János or-
szággyűlési képviselő, valamint 
az önkormányzat és a Víziközmű 
Társulat vezetősége.

Elmondtam azt is, hogy a he-
lyi fidesz vezetők lakossággal 
folytatott elszámolási vitája 
már oly mértékben elfajult, 
hogy a legutóbbi víziközmű 
taggyűlésen az egyik tag ki-
látásba helyezte azt, hogy 
felgyújtja magát a parlament 
előtt. Valamint ugyanezen a 
napon, Nagykőrös központ-
jában fegyvert fogtak egyesü-
letünk elnökére és négyszer 
meghúzták a ravaszt.

MINDEZEK ELLENÉRE A 
POLGÁRMESTER MEREVEN 
ELZÁRKÓZOTT A NYÍLT VI-
TÁTÓL, A LAKOSSÁG TÁJÉ-
KOZTATÁSÁTÓL!

Ezért közöltem a város veze-
tőivel, hogy én abban bízom, 
hogy a jövő év áprilisi or-
szággyűlési választások után 
VOLNER JÁNOS – aki nagyon 
jól ismeri a nagykőrösi csa-
torna ügyet, hiszen Ő adta át 
a parlamentben Lázár János 
miniszter úrnak azt a 2500 
aláírást, melyet egyesületünk 
gyűjtött össze, s ezzel elmoz-
dította a holtpontról a csator-
na-ügyet városunkban - LESZ 
MAGYARORSZÁG BELÜGYMI-
NISZTERE.

Úgy látom, hogy csak ezáltal 
valósulhat meg a csatorna-
pénz lenyúlók számonkéré-
se...

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Igen, Soros 
György úgy lát-
szik kimeríthe-
tetlen propa-
gandaeszköze 
és forrása az Or-
bán-kormány-
nak. 

Annak ellené-
re, hogy a migránsokkal kap-
csolatban nincs Soros-terv, csak 
egy két évvel ezelőtti újságcikk 
Soros Györgytől, mégis az Or-
bán-kormány úgymond ismer-
tetni fogja a Soros-tervet, és 
Nemzeti Konzultációt szervez.

Hogy hány milliárdért, azt 
most ne firtassuk, de úgy tűnik, 
Orbánék hisznek a Soros-pro-
pagandában, már csak azért is, 
hogy ráijeszthessenek az egy-
szerű magyar választóra, és 
így jövőre, azaz 2018-ban ismét 
meglegyen a parlamenti kéthar-
mad.

Ami pikáns az egész 
ügyben az az, hogy Soros 
György több helyen írt és be-
szélt is arról, hogy ő hogyan 
oldaná meg a menekültek és 
a bevándorlók ügyét, de ami 
a legmegdöbbentőbb ezek-
ben az írásokban az az, hogy 
mondanivalója lényegében 
megegyezik azzal, amit mos-
tanában Orbán szokott mon-
dani menekültügyben, bírál-
va az EU-t.

Soros György ugyanis kaoti-
kusnak nevezi az EU menekült-
politikáját, éppen úgy, mint Or-
bán. Soros György szerint sem 
kényszeríthet az EU tagállamo-
kat a menekültek befogadására, 
és ez a menekülteknek sem jó, 
hogy olyan országban éljenek – 
így Soros -, amely nem szeretné 
befogadni őket. 

Az viszont már egyáltalán 
nem igaz, hogy Soros György 
bárhol is leírta volna azt – amit 
az Orbán-propaganda állít -, 

hogy az EU-ban minden évben 
legalább egymillió migránst kel-
lene betelepíteni. Valamint az 
sem igaz, hogy Soros azt állítot-
ta volna, a tiltakozó nemzetálla-
mokat rá kellene kényszeríteni 
a menekültek befogadására. Ez 
utóbbiak mind szemenszedett 
hazugságok. A habonyi propa-
gandagépezet és annak bértoll-
nokai arra építenek, hogy egy 
magyar átlagember nem igazán 
olvas idegennyelven megjelent 
Soros-cikkeket. Sőt magyarul 
sem nagyon olvasgatnak, illetve 
a nép zöme a királyi televízióra, 
rádióra és az elfoglalt nyomta-
tott médiára szorítkozik. 

Igen, Magyarországon lehet 
olyan emberrel, jelesül Soros-
sal fenyegetőzni, aki nem is Ma-
gyarországon tartózkodik, sőt a 
közéletben sem vesz részt. Meg 
olyan migránsokkal ijesztgetni, 
akik nincsenek is az országban.

Látható, és persze tapasz-
talható is, hogy az orbáni 
propaganda már nem igen 
törődik a valósággal, és 
persze azt mondanak, amit 
akarnak, a tájékozatlan nép 
meg úgyis elhiszi.

Lehet Nagykőrösön is 
migránsokkal meg Soros 
Györggyel riogatni a népet 
a helyi bértollnokoknak, mi-
közben a valóságos problé-
mákról tudatosan elterelik 
a figyelmet.

A mondanivaló röviden any-
nyi, hogy mindenki veszélyben 
van ebben az országban, és 
csak ők tudják megmenteni az 
embereket.

Mivel? Hát azzal, hogy folytat-
ják! 

Mit is? A gyökértelen, hazug 
propagandát!

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Habár hónapokkal ezelőtt 
sikerült intézkednem a helyi 
csatornázási ügyben, és sze-
mélyesen Lázár János tett ígé-
retet arra, hogy az emberek 
kivétel nélkül visszakapják a 
befektetett és a kormánypárti 
polgármester által az engedé-
lyük nélkül más célra elköltött 
pénzüket, erre sajnos a mai 
napig nem került sor. A helyi 
közmű egyszerűen nem hajlan-
dó elszámolni a lakosság felé, 
így van olyan végsőkig elkese-
redett ember, aki már azzal fe-
nyegetőzik, hogy felgyújtja ma-
gát a Parlament előtt. Teljesen 
érthető, hogy a kommunista 
rezsim, majd a rendszerváltást 
követő maffiakormányok által 
kifosztott lakosság nem képes 
zsebből finanszírozni olyan 
beruházásokat, melyeket az ál-
lamnak kellene kiviteleznie. Ta-
lán az sem véletlen, hogy az 
ügy kirobbanását követően 
egy augusztusi napon egy 
sötét Mercedesből kihajolva 
fegyvert fogtak Dr. Ábrahám 
Tiborra, arra az emberre, 

aki a helyi lakosság érde-
keit próbálja képviselni a 
kialakult helyzetben. A bűn-
cselekményt jelenleg a rendőr-
ség vizsgálja. Mindenesetre az 
egész zavaros és megdöbbentő 
ügy a jelenlegi magyar közélet 
állatorvosi lovaként kiválóan 
példázza, milyen mocskot kell 
majd eltakarítanunk 2018-tól.

A magam részéről meg 
szeretném köszönni Dr. Áb-
rahám Tibornak, hogy saját 
energiáját és pénzét nem 
kímélve igyekszik segíteni 
a nagykőrösi embereken. 
Ugyanakkor elítélem a lokálpat-
rióta polgár elleni aljas, meg-
félemlítő célzattal végrehajtott 
támadást és jelzem: semmiféle 
fenyegetésnek nem fogunk en-
gedni és pártállástól függetle-
nül minden becsületes ember 
érdekeiért a végsőkig küzdeni 
fogunk.

https://m.facebook.com/sto-
ry.php?story_fbid=14370228663
88428&id=420451801378878

„Pattanásig feszült
a helyzet Nagykőrösön” – 
nyilatkozta Volner János

Megint Soros a soros…

Zágráb Nándor
a képviselő-testületben

CZIRA ELUTASÍTOTTA 
A CSATORNAÜGYBEN

TARTANDÓ NYÍLT
LAKOSSÁGI FÓRUMOT !
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Szárnyra keltek még 2014-ben 
olyan hírek, hogy Czira Szabolcs 
az általa elmondott pátoszos szöveg 
ellenére – „Én Nagykőröst válasz-
tom!” – szeretett volna továbbra 
is országgyűlési képviselő lenni és 
indulni az országos választásokon. 
Ráadásul a számok tükrében erre le-
hetősége is kellett volna, hogy legyen. 
Persze megvolt az oka, hogy miért 
„választotta” inkább Nagykőröst… 
No de ne menjünk ennyire elébe a 
történetnek. Kustár Tamás képviselő 
bemutat egy érdekes összehasonlító 
elemzést Czira kontra Földi kérdés-
ben: 

Kustár Tamás: Érdekes ösz-
szehasonlítani a két politikus 
politikai karrierjét. Nézzünk 
először néhány általános ada-
tot:

Czira Szabolcs: született 1951. 
szeptember 28.

• 1990-től települési kép-
viselő, 

• 1994-ben indult az or-
szággyűlési választásokon, ám 
ekkor vereséget, szenvedett, 
nem került be a parlamentbe,

• 1998-tól országgyűlési 
képviselő 2014-ig.

Földi László:  született 1952. 
szeptember 7.

• 1990-től 1998-ig a me-
gyei közgyűlés tagja,

• Első komoly megmé-
rettetése 2006-ban volt, amikor 
is országgyűlési képviselő jelölt 
volt, de nem került be a parla-
mentbe,

• 2006-tól polgármester 
Cegléden 2014-ig (2006-ban a 
Gyurcsány-beszéd hatására 
nyertek sorra a fideszes jelöl-
tek több városban is.)

• 2010-től országgyűlési 
képviselő 

Érdemes összehasonlítani azok-
nak a választásoknak az eredménye-
it, amelyen mindketten indultak: 

HH: A számok alapján – mi-
vel az életkor sem játszik szere-
pet, hiszen egy év van közöttük 
– Czirát kellett volna indítani a 
Fidesznek.  Nem így lett, az ér-
vényesült, aki gyengébben sze-
repelt…

Kustár Tamás: Valóban. Rá-
adásul Földi egyszer úgy nyi-
latkozott, hogy „Czira a múlt” 

(hangsúlyozzuk újra hogy csak 
egy év a korkülönbség köztük, 
tehát a múlttal kapcsolatban 
vélhetően nem korosztályi kü-
lönbségre utalt Földi)! 

HH: A Fidesz, amikor mér-
legelt, hogy kit indítson az 
országgyűlési választáson, 
nyilván az Ön által is ismerte-
tett adatok alapján mérlegelt. 
Látszólag tehát indokolatlan volt 
Földi indítása Czirával szemben.

Kustár Tamás: Ne feledjük, 
hogy Földi László polgármes-
terségét végigkísérték negatív 
történések. Például az eladó-
sodás. Svájci frankos kötvény-
kibocsátása volt Ceglédnek, 
ami miatt a városnak 6 milliárd 
forint lett az adósságállománya 
vagy vissza kellett mondani 
megnyert pályázati pénzt, mert 
az önerőt nem tudták biztosíta-
ni. Vagy a hulladékgazdálkodási 
rendszer beruházása.

Itt azért megjegyezném, 
hogy ekkor LŐVE Ceglédről 
írt pozitív cikkeket, Nagy-
kőrösről pedig csak nega-
tív kritikát. Úgy tűnik, hogy 
LŐVE mindig azt a telepü-
lést és vezetését dicséri, 
amelyik rosszul működik… 
vagy ahol megfizetik!

Egyébként a FIDESZ-nek 
2014-ben lehetett volna egy 
fiatal, agilis, a reál szférát 
jól ismerő, nyelvet beszélő 
jelöltje is!

HH: Czira azt mondta 2013-
ban, hogy Nagykőröst választja. 

Kustár Tamás: Igen, de aki 
ismeri a polgármester szemé-
lyét és gondolkodásmódját, 
az bizton állíthatja, hogy ez a 
„Nagykőrös választása” valójá-
ban nem a város képviseleté-
nek a választása, hanem a köz-

pénzek elköltéséhez való kötő-
dés volt, aminek igen komoly 
oka van. Egy országgyűlési 
képviselő közvetlenül nem 
felügyel beruházásokat, egy 
polgármester pedig igen! 
Még ha látszólag messze elke-
rüli a kivitelező kiválasztását, 
valójában tudjuk, hogy ez nem 
így van. 

Tabuk nélkül 2. – A fénykép és ami mögötte van…
Czira politikai érzéke 

ugyanakkor nem túl jó, 
ugyanis elszámította magát! 
Mert úgy gondolta, hogy 

polgármesterként minden 
hatalom az övé lesz a vá-
rosban, ezzel szemben az 
látható 2014-től, hogy az or-
szággyűlési képviselő saját 
választókörzetében - kis túl-
zással – „élet és halál ura”. 
A polgármesternek már 
nincs akkora szabadsága és 
rendelkezési joga, mint ko-
rábban volt. 

HH: Volt-e vagy van-e továb-
bi jele a Czira-Földi ellentétnek?

Kustár Tamás: 2013-ban 
Czira folyamatosan azt kommu-
nikálta belső körökben, hogy 
Földinek sok trafikban van ér-
dekeltsége, és azt akarta, hogy 
„borítsam ki ezt a bilit”, amit 
nem tettem meg, én csak a pol-
gármestertől hallottam erről. Ez 
bosszantotta Czirát, ráadásul 
azért is dühös volt, mert ő is 
akart trafikot magának.

A Földi –Czira konfliktusok 
sorába tartozik az is, amikor 
2014-ben Körtvélyesi Attilát 
jelölték volna helyettes állam-
titkárnak, Földi támogatta őt, 
Czira viszont nem! Miért nem? 
valószínű azért, mert ő akart 
maradni Nagykőrös legmaga-
sabb rangú politikusa. 

És itt van a csatorna-ügy is. 
Czira nem tudta kezelni ezt a 
problémát sem, a kormánynak 
kellett közbelépni. Azt kommu-
nikálja Czira, hogy ez a pénz 
támogatás, ami részben igaz, 
ugyanis ezzel a pénzzel a kor-
mány CZIRÁT TÁMOGATTA, 
NEM A LAKOSSÁGOT! De azt 
is sejtjük, hogy a pénzzel együtt 
a „selyemzsinórt” is elküldték 
Czira számára… Tehát kínossá 
vált Czira a Fidesz számára is! 

Cegléden nem keletkezett csa-
torna-ügy…

A szeptemberi testületi ülé-
sen a 441-es út katasztrofális 

állapotával kapcsolatban kér-
deztem a polgármestert. Kitért 
a válasz elöl illetve pökhendien 
annyit mondott annak a közel 
5000 kőrösi embernek, ame-
lyik mindennap használja ezt 
az utat, hogy az útviszonyok-
nak megfelelően kell vezetni. 
(Még a buszon utazónak is…) 
Ezzel azt érzékeltette, hogy 
a jelenlegi országgyűlési 
képviselő nem oldotta meg 
a problémát, ő még a köz-
vetítő szerepet sem vállalja 
és Földire rátolja a felelős-
séget, ami inkorrekt maga-
tartás részéről. Pedig a 2018-
as választási kampányban ez az 
egyik fontos téma lehet. 

És a legutóbbi incidens… 
Arról a bizonyos fényképről 
van szó, amit nem is kellett 
manipulálni! Lehet itt bár-
milyen mosdató nyilatkozat 
is, a kép mindent elárul! 
Ez a kép az, amit nem kell 
és nem is lehet megmagya-
rázni. Czira hasonló aljas 
módszerrel akar leszámol-
ni ellenfeleivel és most azt 
kapta saját párttársaitól, 
amit megérdemel. 

A fentiek alapján, ha elgondol-
kodik az ember, felmerül benne az, 
hogy talán az újonnan átadott té-
ren látható szánalmas helyesírási 
hibákkal teli táblák is szándékosan 
születtek, mert ha ez így volt, az 
összeesküvés kitalálója és elkövető-
je jól tudta, hogy ez mind a „Czi-
ra fejére hullik majd vissza” és őt 
gyengíti …Kinek az érdeke ez és ki 
asszisztált ehhez? 

folytatjuk

Kustár Tamás képviselő úr 
szavait lejegyezte: K.Zs.B.T.
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az anyós olyan, mint a medve: 
félni kell az ölelésétől.

***
Az unortodox gazdaságban 

üres fejjel még meg lehet élni, 
de üres gyomorral már ott sem.

***
Egy mai magyar kormánypárt 

jelszava így szól: „Aki magyar, 
az bizony tőlünk tart!”

***
A politikai semmittevéssel 

mindig az a baj, hogy soha 
nem tudhatod, hogy mikor 
fejezted be.

***
Az egyszeri politikus szerint 

a jóbarát az olyan ember, aki 
ismer téged, de ennek ellenére 
mégis kedvel.

***
A politikában, ha üldözési 

mániád van, akkor még egyálta-
lán nem biztos, hogy nem akar-
nak az ellenfeleid elkapni.

***
Az egyszeri politikus kije-

lentette, ha dolgozni támad-
na kedve, akkor leül egy 
csendes sarokba, és meg-
várja, amíg az elmúlik.

***
A politikában az igazán át-

látszó fém, a határon felhúzott 
drótkerítés.

***
A mostani politikusok sze-

rint az élet nem más, mint 
egyfajta megélhetési bűnö-
zés.

***
Tudta, hogy nem a rőzse viszi 

az anyókát?!
***

Tudta, hogy nem a szúnyog 
fújja a chemotoxot?!
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Az egyszeri kisgazda, ma 
kormánypárti politikus így 
nyilatkozott: „A tehén bo-
nyolult állat, de én azt is 
megfejtem!”

***
A migránsok szomorú jel-

mondata így szól: már minde-
nütt jó, de viszont mindenhon-
nan elzavarnak.

***
Az egyszeri politikus így pél-

dálózott önmagával: bárki gaz-
dag ember lehet, ha szerez elég 
pénzt is hozzá.

***
Az egyszeri politikus kutyá-

ja már ha a kezedből is eszik, 
akkor nemsokára a lábadból is 
fog.

***
Sebes Maca örömlány 

nem hitte volna, hogy a 
bértollnokoskodás jobban 
elhasználja a nőt, mint az ő 
ősi mestersége.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint a hipochond-
ria az egyetlen betegség, ami-
ben ő még nem szenved.

***
Az egyszeri politikus így kiál-

tott fel: „Holnap kezdődik a hát-
ralévő életem első napja!”

***
A Fidesz narancsa mára 

már túl savanyú és citromízű 
lett a nép számára.

***
A politikus végképp akkor 

válik magányossá a nyeregben, 
amikor kidöglik alóla a lova is.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Október 3. Kedd: Helga
Október 4. Szerda: Ferenc

Október 5. Csütörtök: 
Aurél

Október 6. Péntek: Brúnó, 
Renáta

Október 7. Szombat: 
Amália

Október 8. Vasárnap: 
Koppány

Október 9. Hétfő: Dénes

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Október 2-től 8-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Október 9-től 15-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS

Október 2-től 8-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Október 9-től 15-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD

október 2.         FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
október 3.         SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
október 4.         BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
október 5.         GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
október 6.         PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
október 7.         SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
október 8.         PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
október 9.         TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
október 10.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 11.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
október 12.       FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
október 13.       SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
október 14.       BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
október 15.       GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN
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40 éves osztálytalálkozóját 
tartotta 2017.09.23.-án a nagykő-
rösi Toldi Miklós Élelmiszeripa-

ri Szakképző Iskola és Kollégi-
um 1974-77-es évfolyama.

Kedves nagykőrösi lakosok!

2017.09.13-án kommentáltam 
egy képet, amin Édesapám, Dr. 
Ábrahám Tibor volt fellógatva 
bábuként.

Szeretném a figyelmet fel-
hívni, hogy a kommentemben 
szereplő Bajczár név, semmi-
képpen sem azonosítható a 
nagykőrösi Bajczár családdal, 
akik jól menő gumiszervizt üze-
meltetnek Nagykőrösön.

A silány munka pedig a kép 
készítőjének szólt természete-
sen, nem pedig a vállalkozás-
nak vagy a család bármely tag-
jának.

Már a kép alatti komment szö-
vegkörnyezetéből is egyértel-
műen ki kellett volna derülnie, 
hogy a gumiszervizzel, vagy a 
vállalkozást üzemeltető szemé-
lyekkel nem lehet egy kalap alá 
vonni a gúnykép szerzőjét.

Mi jó kapcsolatot ápolunk 
a nagykőrösi Bajczár család-
dal, hisz id. Bajczár Imre és 
Édesapám, Dr. Ábrahám Ti-
bor együtt voltak párttagok az 
SZDSZ-ben anno a rendszervál-
táskor, 1990-től.

Aki a kommentemet a nagy-
kőrösi Bajczár családdal azo-
nosítja, vagy rájuk tereli a fi-
gyelmet, az az illető ezt merő 
rosszindulatból és tudatos fél-
remagyarázásból teszi.

A 72 éves Édesapámat ábrá-
zoló felakasztott bábus gúny-
kép szerzője a fentiek értelmé-
ben nem lehet a kőrösi Bajczár 
család egyik tagja sem a régre 
visszanyúló barátság miatt 
sem. Ez teljességgel kizárt.

A Bajczár Gumi szerviznek 
és a család minden tagjának jó 
egészséget, sok sikert és nyu-
galmat kívánok.

Ábrahám Edit

Közel egy esztendeje írtunk 
utoljára lapunk rikkancsáról, 
a sokak által csak Tónyóként 
ismert Róka Antalról, aki las-
san két éve a tóalmási Válaszút 
Szenvedélybetegek Otthona és 
Rehabilitációs Intézménye lakó-
ja.

Anti elégedetten mesélte, 
hogy a tóalmási otthonban jó kö-
rülmények között él, bár ő még 
mindig kőrösinek mondja ma-
gát, szereti a várost és ha tehe-
ti, akkor hetente egy-két napra 
eljön meglátogatni az ismerősö-

ket, de a havi 
vásárt sem 
szokta kihagy-
ni. Nem sok 
időt tartóz-
kodik a vá-
rosban, mert 
az otthonban 
szigorú szabá-
lyok vannak, 
délután min-
dig vissza kell 
mennie. Az 
utazás pedig 
sok időt vesz 
igénybe. Az 
otthonról el-
mondta, hogy 
r e n d s z e r e s 
foglalkozások-
kal, kézműves-
séggel töltik az 
időt, tévéznek, 
beszélgetnek. 
Ha valaki be-
tartja a házi-
rendet, akkor 
annak semmi 
gondja sincs.

Anti büsz-
kén mesélte, 
hogy a ren-
dezetté vált 
életkörülmé -
nyeinek kö-

szönhetően letette az italt is, és 
amióta ott lakik, nem fogyaszt 
már alkoholt. Ettől az egészségi 
állapota is jobb lett, mivel cukor-
betegsége miatt fokozottabban 
oda kell figyelnie magára.

Anti a napokban jeles évfordu-
lót ünnepel, most tölti be 50. szü-
letésnapját. Ebből az alkalomból 
köszöntjük és további jó egész-
séget, hosszú életet kívánunk 
neki lapunk olvasói nevében is!

szerk.

Boldog születésnapot, Tónyó!

Tájékoztatás!
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Ők az új nagykőrösi
fogorvosok

Mostanában azt tapasztalom, 
hogy bármilyen fontos, persze 
a lakosságot érintő kérdésben 
keresi az ember a választ, azzal 
már a hivatalos politika gya-
korlatilag nem foglalkozik, csak 
amolyan „Soros-ügynök” vád-
dal megbélyegzett szervezetek 
foglalkoznak érdemben ezekkel 
az ügyekkel. Legyen az bármi, 
például szegénység, környezet-
védelem, energetika, csatorna-
pénz visszatérítés, oktatás vagy 
egészségügy. 

Felmerül bennem a kér-
dés, hogy 2017-ben Ma-
gyarországon már érdemi 
válaszadásra, vagy inkább 
érdekvédelemre csak vala-
mely le külföldi ügynöközött 
civil szervezet próbálkozik. 
A hivatalos politika nem nyilat-
kozik, vagy ha az illető kormány-
szóvivő, akkor a kormánypártra 
mutogat, ha meg a hatalmon 
lévő párt szóvivőjéről van szó, 
az meg a kormányra.

Ilyen helyzetben a civil szer-
vezetekre véleményem szerint 
szükség van, mint általában egy 
normális demokráciában. Eh-
hez képest a civil szervezeteket 
lesorosozzák, és még akkor is 
ügynökökként állítják be őket, 

ha amúgy semmi közük sincsen 
a kormány által főgonosznak ki-
kiáltott Soros Györgyhöz. 

Pedig az adófizetők pénzéből 
elvárható lenne, hogy a hatalom 
pontos képet adjon a világról, és 
az ország ügyes-bajos dolgairól. 
A képviseleti demokráciában a 
képviselők nem azért vannak, 
hogy ne válaszoljanak a sajtó 
kérdéseire, hanem ellenkezőleg, 
éppen azért, hogy kimerítően és 
tárgyszerűen válaszoljanak, de 
a lehetőségekhez képest segít-
senek is.

A másik nagy baj szerin-
tem az, hogy a szakemberek 
nagy része eltávozott az or-
szágból, aki a nyugati pia-
cokon el tudta adni a mun-
kaerejét, viszont ugyanezzel 
párhuzamosan az állami és 
önkormányzati vállalatoknál 
szó szerint kiirtották a szak-
embereket, és helyükre a 
hatalomra figyelő, kutyaütő 
bólogató jánosokat ültettek. 
Ezzel párhuzamosan min-
dent államosítottak, és or-
szágos szinten összevontak, 
például a szemétszállítást is. 
Maguk a szervezetek is át-
láthatatlanok és követhetet-
lenek. Lázas semmittevésben 
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Újsághír volt, néhány televí-
zió is bemutatta, hogy Makón és 
a környező kisfalvakban több 
mint hárommilliárd forintért 
(EU-s pénzből) korszerűsítet-
ték az ivóvízhálózatot. Az ered-
mény viszont gyalázatosra sike-
redett, hiszen a víz, amelyet az 
új rendszer szolgáltat, büdös és 
ihatatlan. 

A környékbeliek nyilatkozata 
szerint a régi hálózati víz minő-
ségileg jobb volt.

Hát akkor mi történt itt?
A Számvevőszéki jelentés-

ből áttételesen következtet-
ni lehet arra, hogy a beru-
házási pénz nagy része „el-
szivárgott”, de ebben a ma-
gyar hatóságoknak kellene 
határozottan eljárniuk, és 
a korrupciót kideríteniük. 
Az Európai Csaláselleni Hiva-
talnak, más néven az OLAF-nak 
nincs nyomozati hatásköre az 
adott tagállamoknál, csak jelzi 
azt, hogy például az ő vizsgá-
latai szerint vélhetőleg csalás 
történt.

Az ügy szakmai szempontból 
is rendkívül zavaros, mint az 

az ivóvíz, amit szolgáltatnak, 
hiszen az úgynevezett víz mi-
nőségvédelmi beavatkozás va-
lószínűleg azért volt sikertelen, 
mert nem volt megfelelő tech-
nológia ehhez, vagy „kispórol-
tak” belőle valamit. A baj csak 
az, véleményem szerint, 
hogy ha a település Fide-
szes vezetésű, akkor a nyo-

Ahogy korábban a Heti Hírek 
is beszámolt róla, távozott Nagy-
kőrösről két közkedvelt fiatal 
fogorvos. Dr. Holoda Nóra és dr. 
Vincze Mátyás, akik egyébként 
civilben is egy párt alkotnak, jú-
lius 1. napjával megszüntették 
munkaviszonyukat a fogászati 
alapellátást nyújtó Fortunadent 
Kft-vel. A cég ügyvezetője a 
nyár elején arról tájékoztatta 
az önkormányzatot, hogy a két 
megüresedett praxishely betöl-
tése folyamatban van, a szük-
séges dokumentumok és enge-

délyek megszerzését követően 
megnevezésre kerülnek az új 
orvosok. Ez a szeptemberi ülé-
sen történt meg. A jegyző be-
számolója szerint a Pest Megyei 
Kormányhivatal Ceglédi Járá-
si Hivatala Népegészségügyi 
Osztály tájékoztatása alapján a 
Fortunadent Fogászati és Szol-
gáltató Kft.-nek engedélyezte 
Dr. Matajsz Réka Eszter, és Dr. 
Hornyánszky Kitti helyettes-
ként történő alkalmazását.  

szerk.

mozóhatóságok úgymond 
háttal állnak az ügynek, és 
gyakorlatilag nem nyomoz-
nak ki semmit sem.

Véleményem szerint a vízhá-
lózat „korszerűsítőket” meg kel-
lene kínálni azzal a vízzel, amit 
előállítottak, igyák csak meg, 
amit csináltak. 

Több helyen is van az ország-
ban hasonló probléma, melyet 
egyetlen egy csomagban jelzett 
az OLAF a magyar hatóságok-
nak, ebben benne van a friss 
víz is, meg a csatornavíz is.

A félresikerült beruházást 
egy tábla hirdeti: „A víz életet 
ad, mi vizet adunk!”

Így, ilyen félresikerült beru-
házással nemhogy életet nem 
lehet adni, de még tiszta vizet 
sem. 

Megint a mostanában oly 
jellemző szakmai hozzá 
nem értés érvényesült. Hi-
ába, mondhatják a beruhá-
zók, a pénz komoly dolog, 
nem lehet szakemberre bíz-
ni, csak politikusra.

Bakonyi Soós Magda

Olvasói levél: A pénz elfogyott, a víz viszont ihatatlan

Olvasói levél: Az üdítő kivétel

leledzik az ország vezetése, és 
látszólag úgy tűnik, mindenki 
végzi a dolgát. Közszolgák, párt-
csicskák, és kabinetirodák szá-
zai, ezrei serénykednek. Mun-
kájuk eredményeképpen nőnek 
az elintézetlen papírhegyek, és 
naponta pecsétes papíron pró-
bálják bürokratikusan igazolni 
azt, hogy itt demokrácia van. És 
persze dől az EU-s pénz. A rend-
szert a félelem tartja össze, meg 
a rettegés. Mert, ha valaki hibá-
zik, vagy pusztán csak őszinte, 
beindul az úthenger, „kilapítják” 
az illetőt, és jönnek a telefonhí-
vások felülről.

Aztán, ha valaki nem hunyász-
kodik meg, akkor irgalmatlanul 
kifüstölik még az állásából is. 
Egyik tanár ismerősöm mond-
ta a gyerekeinek: én már nem 
vagyok fontos, nekem már 
majdnem mindegy, de azt nem 
tudnám elviselni, hogy miattam 
kerüljetek parkoló pályára. 

Ebben a zajos, hazug világban 
üdítő kivétel Soros György, aki-
nek nem tud ártani a hatalom, 
nem is zsarolható, mert nem 
ettől a hatalomtól függ. Orbánék 

is Sorostól kaptak pénzt annak-
idején, és most azokra a civil 
szervezetekre irigykednek, akik 
most kapnak pénzt és támoga-
tást Soros Györgytől. Így aztán 
legkevésbé sem csodálkozom 
Orbánék hisztérikus fellépésén 
és rettegésén, amit Soros György-
gyel művelnek és a vele kapcso-
latban lévő civil szervezetekkel. 
Az meg csak diktatúrában 
szokásos, hogy ellenzéki 
politikusokat, fiatalembere-
ket, név szerint említsenek 
azzal a váddal, hogy erősza-
kos konfliktusokat akarnak 
kirobbantani most ősszel. 
Olyan emberekre mondják 
ezt, akik legfeljebb polgári 
engedetlenségbe fognának, 
és irtóznak a verbális és a fi-
zikai erőszaktól is. De hát ez 
a politika, mondják a Fide-
szesek, pedig szerintem ez 
nem más, mint gátlástalan 
rágalmazás és mocskolódás 
országosan, meg helyben 
is. És persze megfélemlítés 
minden mennyiségben.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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Tájékoztatás folyamatban 
lévő pályázatról

Ahogy lapunk korábban be-
számolt róla, a nagykőrösi ön-
kormányzat „Vásártéri kiszol-
gáló épület építése” címmel 
„a vidéki térségek kisméretű 
infrastruktúrájának és alapvető 
szolgáltatásainak fejlesztésére, 
helyi termékértékesítést szol-
gáló piacok infrastrukturális 
fejlesztése, közétkeztetés fej-
lesztése” című felhívásra pályá-

zatot nyújtott be. A nagykőrösi 
vásárok látogatottsága minden-
képpen indokoltnak tartja egy 
ilyen jellegű épület építését. A 
jegyző most arról tájékoztatta a 
döntést meghozó képviselőket, 
hogy a benyújtott pályázathoz 
hiánypótlási felhívás érkezett, 
mely teljesítése jelenleg folya-
matban van.

tudósítónktól

Pályázat intézményvezetői állás 
betöltésére
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(„A kollektív bölcsesség 
az marhaság! A kollek-
tív hülyeség az valóság!”  
Popper Péter)

Szenátoraink minapi össze-
jövetelének némely esemé-
nye szolgál aktualitással.

Kezdődött azzal, hogy a Kos-
suth-iskola egykori igazgatója 
mondta az ünnepi megemlé-
kezést a „Helyi önkormányza-
tok napja” alkalmából.  

A szónok hangsúlyozta 
az „önkormányzatiság” fon-
tosságát, melyből kimaradt 
a „népfelség” megjelenése, 
mint a demokrácia jellem-
zője. Ugyanis – az ide vonat-
kozó szakirodalom szerint 
– demokrácia híján felesleges 
az „önkormányzat” -ról általá-
nosságban szónokolni!

S ha már ünnep, akkor ter-
mészetesen a polgármesterről 
is szó esett. Aki – a szónok 
szerint – „csodákat művelt” a 
városban. Ennek köszönheti, 
hogy immár a negyedik ciklu-
sát tölti a város élén. 

Ennyi talán elég is a laudá-
cióból...

Más.

A Napirend szerint a piac 
„fejlesztési terve” került sorra. 
Ez immár a sokadik változat! 
Az első mintegy tíz esztendeje 
került a szakértők és a laikus 
piaclátogatók elé. Nem tudni 
milyen javaslatok birtokában 
alakult ki a mai állapot. Felte-
hetően senki nem javasolta az 
árusító asztalok közötti szűk 
folyosókat, amiért sokszor tu-
multuózus jelentek zajlanak 
le: A szembejövők nem férnek 
el egymás mellett!

A közlekedés szorosra sike-
rült...

Az ambiciózus terv a közön-
ség soraiból tetszetősnek tűnt. 
– A korábbi is az volt! – De 
erre is azt mondhatjuk: Majd 
meglátjuk! Annál is inkább, 
mert a bemutatott terv szerint 
a PIAC egészen a víztoronyig 
fog terjedni! Tehát a jelenlegi 

járműforgalom innen kikerül! 
Hogy hova, arról most nem 

volt szó. – A közlekedés egy 
korábbi terv témája volt!

Ha jól hallottuk, a mai áron 
több százmillióba kerül a „fej-
lesztés”, mire elkészül. Már 
pedig megvalósul, ha a gondo-
lat polgármesterünk agyában 
megfogant. 

Ez „factum”...

Más.
Hogy rövidítsük a hosszúne-

vű pályázat – Kulturált telepü-
lési környezetért – eredmény-
hirdetését, „Virágos Kőrösért” 
négy kategóriájában adott át 
díjat a polgármester, mint aki 
a legautentikusabb erre a cél-
ra is.

Ezzel kapcsolatban sokad-
jára hívjuk fel a helyi illetéke-
seink figyelmét, hogy a „Kul-
turált települési környezet” 
nem ér véget a városközpont 
közvetlen határán, hanem az 
megtalálható – például! – a Ti-
nódi utca, a Petőfi utca, netán 
az Aqua Termál Dózsa György 
utcai fertályán is. 

Mondjuk a zárva tartó „fere-
dő” háta mögött!

Csatolt képeink szerint a 

kormányzat által üldözött 
„parlagfű” éppen oly vidáman 
tenyész a Báthory utca - Tinó-

di utca sarkán, mint a Petőfi 
utca egyik félbe maradt lakó-

házának udvarán, valamint az 
egykori strand említett terüle-
tén.

Más.
Maradva a szenátusi sze-

ánsznál, Kustár Tamás képvi-
selő Úr a 441-es már-már jár-
hatatlan állapota miatt kifejtett 
aggodalmai kapcsán említet-
te, hogy naponta négyezer – 
4.000! – polgártársunk ingázik 

Kőrös-Kecskemét között! A 
többség buszon, de jelentős a 
személygépjármű forgalom is.

Ezért kénytelenek vagyunk 
bővíteni a lapunk által a mi-
nap közzé tett „Kőrösi Szám” 
értelmezésének körét.

Először a Kőrösi Szám ér-
telmezését a „csatornapénz” 
összegszerűségére vonatko-
zattuk! – KŐRÖSI SZÁM ? – 
formában.

Majd dr. Czira Szabolcs pol-
gármesterünk jótékonysági 
felajánlását (nem adakozá-
sát!) érzékeltettük: KŐRÖSI  
SZÁM: 2.603.136 HUF,

Most pedig az újabb verzió: 
KŐRÖSI SZÁM 4.000!

Evidens, fejlődünk ezen a 
téren is!  

Tóth Barna

Az önkormányzat pályázatot ír 
ki a Nagykőrösi Szolgáltató Köz-
pont (volt Gamesz, intézményel-
látó gondnokság) intézményve-
zetői beosztás ellátására.

A vezetői megbízás határozott 
időre, 2018. január 1-jétől 2022. 
december 31-ig szól. 

A kiírásban a következő pályá-
zati feltételeket határozta meg 
a testület: felsőfokú iskolai vég-
zettség,  államháztartási mérleg-
képes könyvelői szakképesítés,  
költségvetési szervnél szerzett 
legalább öt éves szakmai gyakor-
lat,  az intézményben könyvelő 
munkakörben fennálló, határo-
zatlan időre, teljes munkaidőre 
szóló alkalmazás, vagy a megbí-
zással egyidejűleg határozatlan 
időre teljes munkaidőre szóló 
kinevezés, magyar állampolgár-
ság, büntetlen előélet, cselekvő-
képesség, vagyonnyilatkozat-té-
teli eljárás lefolytatása. 

Elvárt kompetenciák: szakmai 
elhivatottság, önállóság, megbíz-
hatóság, felelősségtudat, kiváló 
kommunikációs, problémameg-
oldó és szervezési készség, stra-
tégiai látásmód, komplex gon-
dolkodás, rugalmasság, együtt-
működés, kiváló emberismeret, 
nyitottság a fejlődésre és mások 
fejlesztésére, ágazati jogszabá-
lyok ismerete. 

A pályázat benyújtásának ha-
tárideje ez év október 30. A pá-
lyázatok véleményezésére eseti 
bizottságot hoztak létre, amely-
nek tagjai: Kiss Péter, a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatal Pénz-
ügyi Irodájának irodavezetője, 
Talamon Attiláné, a Nagykőrösi 
Városi Óvoda óvodavezetője, 
László Ditta, a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központ igazga-
tója.

tudósítónktól

Aktuális
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Mint ismeretes, azok a nagy-
kőrösiek, akik nem kötöttek rá 
a csatornarendszerre, talajter-
helési díjat kötelesek fizetni. 
A szolgáltatást végző Bácsvíz 
Zrt. adatszolgáltatása alapján 
a talajterhelési díj bevallásra 
kötelezettek száma mintegy 
700. A bevallások benyújtásá-
ra nyitva álló határidőn belül, 

önkéntesen 88 darab bevallást 
nyújtottak be, a felszólítások 
eredményeként ez a szám 400 
darab fölé emelkedett. Az ön-
kormányzati adóhatóság már 
őszre teljesítette a talajterhe-
lési díjból erre az évre beter-
vezett bevételt.

 
tudósítónktól

Az egyszeri politikus 
mondta az előadása vége 
felé: „Ébresztő magyarok, 
még néhány mondatom  
van, és aztán jön a szünet!”

***
A tanár néni mondta a reform 

iskolában: „Te most tornászol 
fiam, vagy valamit kérdezni 
akarsz?!”

***
Az egyszeri politikus azért 

jár a testületi ülésekre, hogy 
ne zavarja otthon a nagyta-
karítást.

***
Az egyszeri rendőr így szólt 

az általa igazoltatott személy-
hez: „Ha velem beszél, akkor 
fogja be a száját!”

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos – miután megnézte a 
beépítendő autóalkatrészt – így 
szólt: „Ez bizony selejt, tehát 
szakmunkások gyártották!”

***
Az egyszeri ellenzéki képvi-

selő így sóhajtott fel a testületi 
ülésen: „Azért nagy öröm ám 
nekem, hogy olyasmit tudok 
mondani nektek, amit ti is meg-
értetek!”

***
Az egyszeri városban az 

odalátogató idegen így ki-
áltott fel: „Itt egy emberből 
két bunkó is kitelik!”

***
Sebes Maca örömlány titkos 

bankszámláját intim betétnek 
hívják.

***
Tudta, hogy nem a ketrec ráz-

za a majmot?!
***

Tudta, hogy nem a csík tolja 
a repülőt?!

***
Az EU-ellenőrök megállapítot-

ták, hogy nem a felcsúti állomás 
fütyül a kisvonatnak, hanem 
fordítva!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas már biztosan tud-
ja, hogy nem a befőtt teszi el a 
nagymamát!
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***
Többen követelték, hogy 

a Fanta üdítőital palackok 
címkéjéről a narancsot tün-
tessék el, mert az félelmet 
kelt az emberekben.

***
Nehogy már a vakolat verje a 

kőművest az unortodox gazda-
ságban!

***
A politikus hoppmesterke 

kijelentette: tavaly még csak 
nagyképű voltam, de idén már 
tökéletes vagyok!

***
A hangos botrányba ful-

ladt Víziközmű közgyűlésen 
így szólt az elnök: „Egy kis 
csendet szeretnék már hal-
lani!”

***
Így szólt az egyszeri politikus 

a felettébb butácska bértollno-
kához: „Édes fiam, te egy igen 
komoly érv vagy az abortusz 
mellett!”

***
Az egyszeri politikus így szólt 

a képviselőkhöz a testületi ülé-
sen: „Ha azt hiszitek, hogy már 
olyan okosak vagytok, mint én, 
akkor bizony elég nagy marhák 
vagytok!”

***
Az ellenzéki képviselő 

mérgében így kiáltott fel a 
közgyűlésen: „Ez az ingyen-
cirkusz még sokba fog ke-
rülni nektek!”

Szemmel láthatóan Czira 
Szabolcs nehezen emész-
ti meg, hogy majd két és fél 
év pereskedés után a be-
harangozott több mint 700 
ezer forintos tartozás helyett 
csak 60 ezer forintot kellett a 

nagykőrösi MSZP-nek fizetnie 
a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
felé, ami a kamattal és a per-
költséggel együtt is 81 ezer 
forint. (Lapunk korábbi számá-
ban részletesen beszámoltunk a 
jogerős ítéletről) Ráadásul a szo-
cialistákat az előzetes letartózta-
tásban lévő dr. Czeglédy Csaba 
irodája képviselte, ami gyakor-
latilag azt jelenti, hogy a nagy-
kőrösi önkormányzatnak olyan 
ügyvédje van, aki úgy intézi a vá-
ros dolgait, hogy az ellenérdekelt 
fél jogi képviselője a börtönből 
megnyeri a pert. Mert az, hogy a 
több mint 700 ezer forint helyett 
csak 60 ezer forintot kellett Lász-
ló Ferenc helyi MSZP elnöknek 
befizetni a KÖVA pénztárába, az 
felér egy győzelemmel!

Czira Szabolcs és a polgár-
mesteri kabinet tagjai ahe-
lyett, hogy a lebőgésük után 
mélyen hallgatnának, inkább 
verik a tam-tamot, össze-visz-
sza irkálnak, aminek most 
az lett az eredménye, hogy a 
„messzeföldön híres” oknyo-
mozó hírében álló Horváth 
Tibor a hétvégi Önkormány-
zati Hírekben (ÖH) szépen 
levezetve bizonyította be, 
hogy Lőrinczy Veronika ha-
zudik.

Czira embere már a címben 
azon értetlenkedik, hogy László 
Ferenc miért csak a jogerős ítélet 
után fizette be az MSZP adóssá-
gát? Mivel jogerős ítélet mondta 
ki, hogy mennyit kell fizetni, így 
előtte miként fizette volna be? 
Tekintettel arra, hogy egy peres 
ügyben egyébként is csak jog-
erős bírósági ítélet után kell fizet-
ni! Horváth megismétli a ko-
rábban már saját maga által 
is megcáfolt hazugságot, mi-
közben a befizetési bizony-
laton egyértelműen szerepel, 
hogy az MSZP-nek kiállított 
számlákat fizette ki László 
Ferenc, tehát nem ő, hanem a 
párt tartozott. A „messzeföldön 
híres” oknyomozó Horváthot az 
igazság nem érdekli, nyakatekert 
ömlengésével csak azt érte el, 
hogy nem László Ferencet, ha-
nem Lőrinczy Veronikát hazud-
tolta meg.

Ugyanis Horváth azt írja, hogy 
az ÖH „úgy tudja, hogy már a szó-
ban forgó pereskedés ideje alatt 
az MSZP Országos Szervezete 
több százezer forintot fizetett be 
a KÖVA-KOM-nak az irodabérlet-
ből keletkezett tartozás kapcsán”. 
Ez így van, az országos központ 
valóban kiegyenlített egy közvet-
lenül nekik küldött számlát még 
2016 októberében! Még egyszer 
az időpont: 2016 októberében! 
Ezzel szemben Lőrinczy Vero-
nika még 2017 tavaszán is azzal 
mocskolta László Ferencet, hogy 
nem csökken a tartozás, hanem 
növekszik, már több mint 700 
ezer forintnál jár.

Mint utólag kiderült, Lőrin-
czy hazudott amikor a több 
mint 700 ezer forintos tarto-
zásról írt, hiszen az valójá-
ban csak 60 ezer és ezt most 
már Horváth Tibor is elisme-
ri. Már csak az a kérdés, hogy 
Czira Szabolcs és Lőrinczy 
Veronika a hibáit beismerve 
mikor kér elnézést László Fe-
renctől?

könyvelő

Nagyon sokan fizetnek
talajterhelési díjast

Horváth Tibor is elismerte, 
hogy Lőrinczy Veronika

hazudott



Heti Hírek12 2013. január. 01.
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01:20 Az én '56-om
01:35 Az én '56-om
01:45 Zegzugos történetek
02:10 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Minden tudás
04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:40 Srpski Ekran
07:10 Unser Bildschirm
07:40 Ridikül
08:35 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Önök kérték!
21:25 Velvet Divatház
22:05 Kenó
22:15 Cédrusliget
23:05 Fiú a Marsról

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - KölyökKalauz
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Castle
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:15 - Magyarul Balóval
00:50 - Homeland - A belső 
ellenség
02:00 - Mi muzsikus lelkek
02:30 - Graceland - 

Ügynökjátszma
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:45 - Áll az alku
21:50 - Tények Extra
22:15 - Lara Croft: Tomb Raider 
2. - Az élet bölcsője
00:45 - Született szobalányok
01:50 - Tények Este
02:30 - Lángoló Chicago
03:10 - Adás
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:55 Nagyok
01:20 Reformáció hétről hétre
01:30 Az én '56-om
01:45 Világörökség 
Portugáliában
02:05 Hazajáró
02:35 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:35 Esély
04:00 Család és otthon
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő

19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:20 No Limit
22:20 Kenó
22:25 On the Spot
23:25 Hideg napok

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Szulejmán
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Házon kívül
00:20 - Magyarul Balóval
00:55 - Hazug csajok társasága
01:55 - A zöld íjász
02:55 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:45 - Áll az alku
21:50 - Tények Extra
22:15 - Csupasz pisztoly
00:10 - Briliáns elmék
01:15 - Tények Este
02:00 - A lánc
03:45 - Zsaruvér
04:25 - Sherlock és Watson
05:05 - Csapdába csalva

01:10 Az én '56-om

01:25 A világörökség kincsei
01:45 P'amende
02:10 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:10 Alpok-Duna-Adria
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:10 Charly, majom a 
családban
14:00 Don Matteo
15:00 A vidéki doktor
15:50 A múlt árnyékában
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Kate és Leopold
23:50 Kenó

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Magyarország legszebb 
városai
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - CSI: A helyszínelők
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:20 - Brandmánia
00:55 - Az Év Hotele
01:30 - Édes Otthon
02:00 - Döglött akták
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:45 - Áll az alku
21:50 - Tények Extra
22:15 - Csupasz pisztoly 2 ? - 
Dermesztő rémület
00:10 - 1/1 Azurák Csabával
01:10 - Tények Este
02:00 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:20 - Hawaii Five-0
03:05 - Csupasz pisztoly
05:05 - Csapdába csalva

00:00 Szeretők, utazók
01:35 Az én '56-om
01:50 Sok mindenfélébe 
belekaptam - Portréfilm Deim 
Pál képzőművészről
02:45 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:55 Noé barátai
03:25 A lomha jószág
03:35 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Utolsó órák
21:25 Szirmok, virágok, 
koszorúk
23:05 Kenó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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23:15 Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
23:50 Határtalanul magyar

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Bambanők akcióban
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Profi a konyhámban
01:35 - Őszinte Ingatlanos
02:05 - Egy rém modern család
04:00 - Nevelésből elégséges
04:40 - Szívek doktora

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:45 - Áll az alku
21:50 - Tények Extra
22:15 - Csupasz pisztoly 33 1/3 
- Az utolsó merénylet
23:55 - Grimm
01:05 - Tények Este
01:55 - Az uralkodónő
02:40 - Az uralkodónő
03:25 - Felejthetetlen
04:05 - Hawaii Five-0
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Lángoló Chicago

00:20 Tóth János
00:50 Az én '56-om
01:10 Zárványidő - Szilágyi 
István portré
02:10 Hazajáró
02:35 Szerelmes földrajz

03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők
08:55 Noé barátai
09:25 kisBAJNOK magazin
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Új idők, új dalai
13:20 Peru, Chile
13:50 A világörökség kincsei
14:10 Szerelmem a 
szomszédom
15:40 Szerelmi láz
17:00 Gasztroangyal
Eszik, iszik, sosem alszik...
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A pénz boldogít
21:30 Álljon meg a nászmenet!
23:10 Kenó
23:20 Összeomlás

06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:05 - Kedvenc társállataink
09:40 - Teleshop
10:35 - Anyák gyöngye
11:00 - Brandmánia
11:35 - Fitt Mánia
12:05 - Autogram
12:40 - HighLife
13:15 - Őszinte Ingatlanos
13:45 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
14:50 - A mentalista
15:55 - Tucatjával olcsóbb 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:30 - Csajos buli
00:30 - Öngyilkos bevetés
02:45 - Egy rém modern család
04:00 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:40 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
09:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:40 - Trendmánia
10:15 - Babavilág
10:45 - Ízes élet
11:20 - Akadémia Itália
11:50 - Poggyász
12:25 - SzÉpítők
12:55 - Gyilkos sorok
14:00 - Óvóbácsi
15:55 - A szultána
17:00 - Megtört szívek

18:00 - Tények
18:55 - Én, a robot
21:20 - Die Hard 2. - Még 
drágább az életed
23:55 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:30 - Fegyvernepper
02:50 - Hazudj, ha tudsz
03:35 - Zsaruvér
04:15 - Zsaruvér
04:55 - Egymás nyakán
05:15 - Lángoló Chicago

01:15 Önök kérték!
02:10 Az én '56-om
02:15 Noé barátai
02:45 Ízőrzők
03:15 Szellem a palackból...
03:40 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:45 Gasztroangyal
07:40 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:05 "Így szól az Úr!"
08:15 Útmutató
08:40 Isten kezében
09:10 Kereszt-Tények
09:25 Katolikus krónika
09:50 Új nemzedék
10:15 Luther reformációja
10:30 Református ifjúsági 
műsor
10:40 Baptista ifjúsági műsor
10:45 Unitárius ifjúsági műsor
11:00 Evangélikus magazin
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Luther
13:10 Univerzum
14:05 Marco Polo
15:30 Három csengő
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 A kalandor és a lady
19:25 Magyarország, szeretlek!
21:00 Éjszakai rohanás
23:00 Kenó
23:10 Válogatott gyilkosok

05:20 - Fókusz Plusz
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:15 - KölyökKalauz
09:45 - Teleshop
10:45 - ÉletmódKalauz
11:15 - StílusKalauz
11:50 - Édes Otthon
12:20 - Az Év Hotele
12:55 - Profi a konyhámban
13:25 - XXI. század - a 

legendák velünk élnek
14:00 - Házon kívül
14:30 - Az utolsó órában
15:40 - Damb és Damber - 
Dilibogyók
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - X-Faktor
21:15 - Bosszúállók
00:05 - Portré
00:40 - Elveszett
02:40 - Egy rém modern család
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
09:00 - Egymás nyakán
09:30 - Falforgatók
10:00 - Tűsarok
10:35 - Több mint TestŐr
11:05 - SpeedZone
11:40 - Super Car
12:10 - TechGuru
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Doktor House
14:50 - Az ördög jobb és bal 
keze
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
21:45 - Világok harca
00:15 - Szemben a Nappal
02:10 - Doktor Rush
02:55 - A törvény embere
03:35 - Hawaii Five-0
04:20 - Hawaii Five-0
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:40 Roma Magazin
07:10 Domovina
07:40 Ridikül: Járt utat a 
járatlanért elhagyni?
08:35 Elfeledett szerelem
09:30 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 15 perces kajái: 
Klasszikus brit steak és mexikói 
paradicsomleves
13:15 Charly, majom a 
családban: Győz az igazság
14:05 Don Matteo: Natalina 
fivére
15:10 A vidéki doktor: Apák 
és fiúk
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül: Közösségek, 
kötöttségek?
18:00 Híradó - m1 - 18:00

18:35 Rex felügyelő: Halál az 
interneten
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Az utolsó dal II/1
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Rejtélyek asszonya: 
Családi rejtély
23:45 Aranypart

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Kedvenc társállataink
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Dr. Csont
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:25 - Autogram
00:55 - Fitt Mánia
01:30 - Döglött akták
03:35 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Max Payne - 
Egyszemélyes háború
01:00 - Bűnös Chicago
01:55 - Tények Este
02:35 - Whitney élete
02:55 - Whitney élete
03:15 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
04:00 - Hawaii Five-0
04:45 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Már unalmas lehet, hogy di-
csérőleg írunk, a Kőrösi nyug-
díjas „tanerőket” – pedagóguso-
kat – összefogó szervezetről, és 
annak fáradhatatlan vezetőjéről, 
Hasznosiné Éva asszonyról. Aki 
úgy lett immáron „kőrösi”, hogy 
valójában Pápán volt gyermek, 
és fiatal.

Ám ezúttal is a klub legutóbbi 
rendezvénye okán olvasható 
– fentebb – a rövid bevezetés 
annak hangsúlyozásával, hogy 
ismételten sikerült aktuális témát 
találni, és hozzá kiváló előadót!

Ugyanis Tompa Mihály 
volt a téma, aki éppen úgy 
kétszáz éve – 1817. szeptem-
ber 28. – született, mint a 
„mi” költőnk, Arany János. 
– 1817. március 8. – Mégis, az 
„Arany-év” árnyékában, mintha 
elfelednénk, hogy a hazai iroda-
lomtörténetnek – pontosabban a 
lírának! – volt egy „arany-kora” 
a XIX. század nyolcvanas éve-
iben, amikor a kor jeles költői 
között a „Triumvirátusa” – Pe-
tőfi-Arany-Tompa – versei tették 
keresetté a különböző irodalmi 
lapokat – Athenaeum, Hölgyfutár, 
Honderű, stb. – 

Kétségtelen, hogy Petőfi Sán-
dor, a „lánglelkű” lírikus volt a 
legismertebb, de a ’40-es évekre 
már az irodalmi közélet azt is tud-
ta kit rejt a két név: Arany János, 
és Tompa Mihály.

Érthető, hogy a mosta-
ni klubdélután felkészült 
előadója, Onhauszné Godó 
Benita – a gimnázium iro-
dalomtanára – időszerűnek 
tartotta a már-már elfeledett 
költő emlékét felidézni. Nem 
csak a kétszáz éves évfordu-
ló miatt, hanem mert igaz ba-
rátság fűzte Arany Jánoshoz.

A vetített képekkel illusztrált 
előadásban hangsúlyt kapott, 
hogy Tompa Mihály nagyon 
mélyről indult. Édesanyja ko-
rán meghalt. Csizmadia apja 
helyett, nagyapai felügyelet alatt 
nevelkedett. S miután a Szentir-
mai-család felfigyelt tehetségére, 
támogatásukkal került a nagyne-
vű Sárospataki Collegiumba. Itt, 
1832- 46 között, kiváló eredmény-
nyel szerzett teológiai, és jogi ké-
pesítést. Közben megmutatkozott 
költői vénája is, 1841-ben közölte 
az Athenaeum egyik versét! Majd 

Előadás Tompa Mihályról

A HVG szeptember 28-i szá-
mában jelent meg Dobszay Já-
nos vezetőszerkesztő tollából 
a Rettegés foka című felvezető 
cikke.

„A gyűlölet rombolja a lelket”. 
Ezzel a plakáttal üzentek a ber-
lini evangélikusok a szélsőséges 
AfD parlamentbe jutásával zárult 
német parlamenti választások 
után. Magyarországon viszont a 
plakátoknak egészen más a funk-
ciójuk: az aktuálisan gyűlölendő 
ellenséget jelölik ki. Minél több 
a társadalomban felgyülemlett 
indulat, minél magasabbra hág 
– mint valami hatásvadász hor-
rorfilmben – a rettegés, annál 
jobb munkát végeznek a lebutí-
tott üzenetekkel operáló politi-
kai propagandisták. Ezért kell, 
mint címlap sztorinkból kiderül, 
hajuknál fogva előráncigált ér-
vekkel – mint például a „telepü-
léskép védelme” – lényegében 
politikai cenzúrának alávetni, 
hogy kinek szabad és kinek nem 
szabad plakátok útján konzultál-
nia a nemzettel.

„Ezek ugyanazok” – ének-
li Bródy János, aki a bőrén 
tapasztalta, milyen, amikor 
például cenzúrabizottsá-
gokban döntenek egy-egy 
dalszövegről. Interjújában a 
rezignált „nyugger” arról is 
beszélt, mi lehet az oka, hogy 
az őt pártállami időkre emlé-
keztető közállapotok ellené-
re a fiatalokban nyomát sem 
látja annak a lázadásnak, 
ami az ő generációját hajdan 
jellemezte. (…)

Igen, helyben is tapasztalható, 
hogy kritikátlanul átvett habo-
nyi kaptafákra próbálják a helyi 
viszonyokat ráhúzni. Több-keve-
sebb sikerrel. 

Lehet hazudni például, 

hogy a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület 2014-es polgár-
mesterjelöltje Jobbikos volt, 
illetve a Jobbik támogatásá-
val indult Nagykőrösön. Ezt 
a „hírt” aztán fel lehet lőni a 
jobboldali online médiába, 
és aztán vissza lehet idéz-
ni, hogy ezt nem is mi írtuk, 
hanem az országos média. 
Csak az árulkodik az egész-
ben, hogy az országos média 
„túlzottan” is tájékozott, hi-
szen konkrét helyi pletykákat 
ismertet, melyet jól fizetett 
állampárti bértollnokaink 
és média terminátoraink ál-
lítanak elő. Rendkívül aljas 
módszer, de a tájékozatlan 
olvasót adott esetben megté-
veszti. Lényeg az, hogy a ha-
mis állításokat vasvillával, il-
letve vitriolos tollal dobálják 
trágyaként a falra, s ami ott 
ragad belőle, az lesz a „szín-
tiszta igazság”…

„Az idő kerekének másfajta 
visszaforgatási kísérletéről tu-
dósít a katalánok harcáról szóló 
írásunk a Világ rovatban. Az 
elszakadáspárti barcelonaiak 
már a Franco-rendszer visszaté-
réséről beszélnek. Madrid eköz-
ben náci módszerekkel vádolja 
a gyermekeket is a kampányuk 
szolgálatába állító katalán veze-
tőket.(…)

Ha már a berlini evangéli-
kusok szavai nem hallatszód-
nak idáig, legalább II. János 
Pál pápa buzdítását érdemes 
volna a magyar templomok 
kapujára is kifüggeszteni: 
„Ne féljetek!””

Igen, már Bibó István is 1956-
ban megmondta, hogy a demok-
rácia annyit tesz, mint nem félni. 
Ebből következik, ha elkezdünk 
félni, oda lesz a magyar demok-
rácia!

ábrahám

Médiatallózó

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 47.

Az idén 500 éves a reformá-
ció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-

ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. december 8-11.
„A szomorúság az ördög 

eszköze
- A szomorúság – mondta 

Luther doktor anno – az ördög 
szerszáma és eszköze, melynek 
révén sok mindent végbevisz. 
Mert minél mélyebbre süllyed 
valaki a szomorúságban, és 
minél inkább emészti magát, 
az ördög annál könnyebben a 
markába kaparintja. A szomorú 
gondolatok az ördög eszközei, 
melyek lehetővé teszik, hogy 
hozzánk férkőzzön. Mert ahol 
már eleve sár van, oda könnyen 
lehet önteni annyit, hogy egé-
szen síkos, csúszós és lucskos 
legyen. Ahol pedig alacsony és 
hitvány a kerítés, ott egykettőre 
át lehet jutni rajta. Vagyis ahol 
szomorúság van, ott az ördög-
nek könnyű dolga van velünk. 
Ezért hát imádkozzatok buzgón, 
és ha rátok tör a szomorúság, 
keressétek istenfélő emberek 
társaságát, és vigasztalódjatok 
Isten igéjével.”

K.Zs.B.T.

1847-ben, a Kisfaludy Társaság-
hoz beadott pályamunkáját kü-
löndíjjal jutalmazták. Még pataki 
évei alatt Petőfi és Arany mellett 
a kor számos irodalmi kiválósá-
gával, - Szemere Miklós, Kazin-
czy Gábor – is megismerkedett. 
Így ismert résztvevője volt az iro-
dalmi közéletnek.

A szabadságharcban nem ve-
hetett részt, egyre súlyosbodó 
szembaja miatt. ’47-ben szülő-
földjén, Gömörben lett lelkész.

1849-ben megnősült, két fiuk 
született, akik kisgyermekként el-
hunytak. Ez a tragédia, valamint 
a szabadságharc utáni versei 

– A gólyához, A madár fiaihoz, 
stb. –  tartalma miatti zaklatások 
megviselték egészséget, egyre 
rosszabb lett a lelki-testi állapota.

1852-ben Hanvára hívták lel-
kipásztornak. Ott hunyt el 1868-
ban.

Arany Jánossal kötött barátsá-
ga halálig elkísérte. Az családot 
többször is vendégül látta. Ezek-
ről gyakori levélváltásaikból tu-
dunk. Arról is, hogy háromszor 
járt Aranyéknál Kőrösön. Az 
egyik alakalommal írta meg a „Si-
rató” című epikus versét.

Tóth Barna
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A sorok az Önkormányzati Hírek-
nek és Czira Szabolcsnak szólnak

„Raporton és porondon!
(…) Én nem fenyegetek, nem 

telefonálgatok, ha valaki „rosszal-
kodott„ nem ijesztgetek senkit az-
zal, hogy elveszti az állását, nem 
kap segélyt, támogatást, nem pe-
relek. Nem is tehetem, más erő az 
enyém, a mienk. A nyilvánosság 
és a helyi civil társadalom erejéé. 
Ez az erő a kistérség ereje, mely 
lát, én pedig láttatok. Tabuk nél-
kül, a valóságot. Még akkor is, ha 
ez sokszor ijesztő. (…) Fontosak 

vagyunk nekik (szerk: a Heti Hí-
rek fontos azoknak, akiknek szól 
ez az írás), velünk kelnek és fek-
szenek, minden szavunkat olvas-
sák, és amikor nekik nem tetsző 
új információt olvasnak, kutat-
ják az informátort és válságstá-
bot hívnak össze. Egyetlen egy 
emberi reakciót vált ki belőlem 
mindez: nevetek...”

/Heti Hírek, 2013. november 26.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Ön kitől és mit kérdezne?

152017. október 03. www.hetihirek.hu

Czira Szabolcs újabb
ostobasággal próbálja

lejáratni a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület vezetőit…

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Újabb önmagukért beszélő 
facebookos kommentek a felújí-
tott térrel kapcsolatban:

- „Azt tudtuk-e hogy 
Nagykőrös belvárosának 
felújított részére nem sza-
bad kutyát bevinni? Nem-
csak a fűre, a térkövezett 
részre sem. Nem csak a ké-
pen látható részre hanem az 
egyetem előtti térre sem... Nem 
tudom felfogni, hogy dolgozó 
ember létemre bemegyek fele-
ségemmel és kiskutyámmal a 
belvárosba és ilyen attrocitás-
nak vagyok kitéve... Vannak ko-
molyabb bajok is Kőrösön...

Bocsánat; elfelejtettem egy 
fontos részletet megemlíteni: a 
kutyus akivel kizavartak minket 
a térről egy nagyon veszélyes 
és hatalmas méretű törpetacs-
kó...”

- „Na, majd a hátára veszi 
az ember a kutyáját, még átgyalogol 
a főtéren. Azt még megértem, hogy 
a fűre ne rohangáljon kutya, de sem 
gyerekek, sem felnőttek viszont ne 
is kerékpározzanak, görkorizzanak 
itt. Minden ez csak nem élni 
való hely. Nem hogy nem ál-
latbarát, de nem is ember 
barát. Remélem azokat is kitiltják, 
akik szemetelnek. Mert az ember lé-
nyegesen több szemetet hagy maga 
után, mint egy kutya.”

- „Nincs határa a po-
fátlanságnak? Nem a mi 
pénzünkből van? Rendelte-
tése az, hogy használjuk. A 
kutyusok is! Bele sem merek 
gondolni mi lesz a madarakkal. 
De fogadni merek, hogy aki ron-
gálni fogja a köztulajdont azt 
nem zavarják el. Oda sem mer-
nek menni”

- „Ez vicc. Még hogy nem 
mehet be kutya. Az ember a legna-
gyobb pusztító és rongáló lény. Azok 
akik összefirkálják megrongálják 
szétverik a köztereket nem kutyák. 
Akkor minek csinálták az egész 
cécót. Ja és ezt megbeszélték 
a kóbor kutyákkal is meg 
az ég madaraival hogy oda 
bizony nem piszkíthatnak. 
Nevetséges.”

- „Ez van sajnos ez 
Nagykőrös.”

A kommenteket olvasva most 
rendhagyó módon nem a város 
vezetőinek teszem fel a kérdé-
semet, hanem Soós Sándor-
né külsős bizottsági tagnak. 
A Helyi Önkormányzatok Nap-

ján előadott rím nélküli „csasz-
tuskájával” többünkben azt az 
érzést keltette, hogy visszamen-
tünk az időben az ’50-es évek-
be, az úgynevezett „átkosba”. 
A demokratikus intézmény-
rendszer megalakításának 
és működtetésének mélta-

tása helyett miért éreztük 
azt, hogy Ön ezt az ünnepi 
megemlékezést fideszes 
taggyűléssé degradálta? Vé-
leményem szerint mondaniva-
lója Fideszes kortes beszédet 
tárt elénk, melyben kizárólag a 
helyi városvezetést méltatta… 
Ön beszédében kitért a kriti-
kát megfogalmazókra is, akiket 
meglehetősen negatív színben 
tüntetett fel, holott a demokráci-
ának egyik lényegi különbsége 
a diktatúrával szemben, hogy 
a vélemény szabad! Akkor 
most Önnek mi a véleménye 
azokról az adófizető nagy-
kőrösi polgárokról, akik a 
fenti kommenteket írták? Ők 
vajon miért nem látják olyan 
csodálatosnak a városveze-
tést, mint Ön? Ráadásul igen 
akadozva sikerült felolvasnia 
az „ünnepi” gondolatokat… Fur-
csa dolog ez egy pedagógustól! 
Esetleg az lehetett az oka, hogy 
nem Ön írta a szöveget és ké-
sőn kapta meg, vagyis nem ma-
radt idő a felkészülésre?

Ritkán jelentkezik egy nap 
telefonon, interneten keresztül 
annyi ex kolléga, mint ahányan 
megkerestek szeptember 28-án 
a délutáni és az esti órákban. 
Mindennek oka Dr. Nyíkos Sára 
aznapi, könnyek közti vallomá-
sa a saját lelkiismeretéről. Elő-
re bocsátom, hogy ameny-
nyiben Főjegyző Asszony 
gyászol (a fekete ruha mi-
att gondolok erre), akkor 
fogadja őszinte részvétem! 
Ugyanakkor úgy gondolom, 
hogy ha egy szakmai kérdés 
kapcsán annyira kiborul, hogy 
sírva fakad a testületi ülésen, 
akkor talán célszerűbb len-
ne betegszabadságra mennie. 

Szánalmas kísérletet tett erre 
az Önkormányzati Hírek legutób-
bi számában is, amikor arról ír 
(mivel nincs aláírva, így az szer-
kesztőségi cikknek tekintendő, 
amelyet ő vezet), hogy a Helyi 
Választási Bizottság ülésén, ame-
lyen döntöttek Zágráb Nándor 
mandátumáról, a tagokon, a pol-
gármesteri kabinet munkatársain, 
és a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let elnökén és alelnökén kívül 
„a kutya el nem jött, senkit nem 
érdekelt”. Czira Szabolcs úgy 
tesz, mintha egyébként a Helyi 
Választási Bizottság ülésén töme-
gesen szoktak volna megjelenni 
az állampolgárok. Veterán politi-
kusként tudnia kellene, hogy ez 
nem az a hely, ahova bejárnak 
az állampolgárok, pedig mond-
juk egy időközi választás, vagy 
maga az önkormányzati válasz-
tás sokkal nagyobb téttel bír, 
nagyságrendekkel több embert 
érdekelhetne. Az is ismert, hogy 
meghívót küld ki a választási bi-
zottság elnöke a közvetlen érde-
kelteknek, jelen esetben a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület elnöké-
nek és a kompenzációs lista so-
ron következő leendő képviselő-
jének. Egyébként is az eskütétel 
a testületi ülésen történik a nagy 
nyilvánosság előtt!

Persze ne legyünk igazságta-

lanok, játszunk el azzal, hogy a 
választási bizottság ülésén megje-
lentek száma arányos a szereplők 
megbecsültségével. Mert ha igaz 
erre a bizottságra a polgármester 
elmélete, akkor igaznak kell len-
nie az önkormányzat szakbizott-
ságaira is. Mivel lapunk tudó-
sítója nem rendszeresen, de 
egy-egy érdekesebb téma tár-
gyalásakor maga is megjele-
nik, így bizton állíthatja, hogy 
a Szabóné Irházi Zsuzsanna 
vezette oktatási, a Sebestyén-
né Angyal Zsuzsanna vezette 
egészségügyi, a Nagy Balázs 
vezette jogi, és a G. Kovács 
Sándor vezette gazdasági 
bizottság üléseire a kutya el 
nem megy, senkit sem érde-
kel, mivel azon a tagokon, a 
polgármesteri kabinet bő-
szen fényképező tagjain, és 
a helyi független újságok tu-
dósítóin kívül senki sem vesz 
részt (kivéve ha komoly anyagi 
érdek fűződik hozzá pl. pályázat 
elbírálása).

Akkor ez is azt jelenti, hogy 
az előbb említett négy fide-
szes bizottsági elnökre a ku-
tya sem kíváncsi, tehát annyit 
is érnek? Vagy a bizottságban 
zajló rendkívül magas szak-
mai színvonalat tükrözi visz-
sza az érdektelenség?

Tudósítónktól

Többek között erre a könnyes 
felszólalásra irányultak a tele-
fonok is. Sokan megemlítették, 
hogy annakidején, amikor a 
hivatalban dolgoztak, nekik is 
megvoltak a magánéleti prob-
lémáik, tragédiáik… S ezzel 
kapcsolatban fogalmazták meg 
kérdéseiket: Főjegyző Asz-
szony! Ön minden esetben 
úgy bánt, úgy kommunikált 
a kollégáival, ahogyan Önt 
a szülei arra tanították? 

Ugyanis Ön hozta szóba a 
lelkiismeretével kapcsolat-
ban a neveltetését! Ha visz-
szagondol arra a rengeteg 
kollégára, aki elment a hiva-
talból, minden esetben úgy 
járt el velük, mint felelős ve-
zető, hogy bele tudott nézni 
a lelkiismeretébe? 

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 43.
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Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, 
Bujdosó Balázs, a Nagykőrösi 
Humánszolgáltató Központ igaz-
gatója augusztus 15-én kérelmet 
nyújtott be határozatlan idejű 
magasabb vezetői megbízása és 
határozatlan idejű közalkalma-
zotti jogviszonya szeptember 
30-i hatállyal közös megegyezés-
sel történő megszüntetésére.

Az önkormányzat csütörtö-
ki ülésén a testület elfogadta 
Czira Szabolcs javaslatát, hogy 
a zavartalan és folyamatos fel-
adatellátás garantálása érdeké-
ben Skolnikovics Istvánnét, a 
humánszolgáltató központ je-
lenlegi igazgató-helyettesét bíz-
zák meg a vezetői feladatokkal 
október 1-től 2018. szeptember 
30-ig.

Skolnikovics Istvánné több 
éves vezetői gyakorlattal ren-
delkezik, 2012. augusztus 1-től a 
humánszolgáltató központ igaz-
gató-helyettese. A vonatkozó 

jogszabályok által a magasabb 
vezetői megbízáshoz előírt kö-
vetelmények valamennyi felté-
teleknek megfelel. Megbízását 
Bujdosó Balázs is támogatta.

A napirend tárgyalása során 
Sebestyénné Angyal Zsuzsan-
na, az egészségügyi és szociá-
lis bizottság elnöke köszönetet 
mondott Bujdosó Balázsnak és 
további sok sikert kívánt neki. A 
volt MSZMP-tag Szabóné Irházi 
Zsuzsanna „Isten áldásával” kí-
vánt további jó munkát Bujdosó 
Balázsnak.

A távozó igazgató is szót kért, 
aki megköszönte azt a támoga-
tást, amit munkájához kapott. 
Hozzátette, hogy minden erő-
vel azon volt, hogy a szakmai 
munkát megfelelő színvonalon 
végezze, reméli, hogy sikerült. 
A dicsérő szavakat továbbítja a 
kollégáinak, akik nélkül mindez 
nem valósulhatott volna meg.

 
Tudósítónktól

Rózsa és Ibolya
a gyermekkönyvtárban

Nagykőrös jegyzője elsír-
ta magát az önkormányzat 
képviselő-testületének csü-
törtöki ülésén, miután Kustár 
Tamás volt alpolgármester 
azzal szembesítette, hogy a 
házasságkötéseket szabályo-
zó, júniusban elfogadott ren-
delet alaptörvény ellenes.

A képviselő – testület június 
29-i ülésére került beterjesztésre 
a hatályos rendeletek felülvizsgá-
lata tárgyú előterjesztés, amely-
nek része volt a családi esemé-
nyekről (házasságkötés) szóló 
helyi rendelet is.

A Pest Megyei Kormányhi-
vatal Hatósági Főosztály Tör-
vényességi Felügyeleti Osztá-
lya szerint az önkormányzat 
szabályozási lehetősége nem 
terjed ki arra, hogy a házas-
ság időpontja tekintetében 
a helyi rendelet előírásokat, 
korlátozó rendelkezéseket 
tartalmazzon. A házasság idő-
pontjának meghatározása az 
anyakönyvvezető és a házasulók 
megegyezésén, közös akaratán 
alapszik, nem lehet normatív sza-
bályozás tárgya. 

Ezzel szemben a nagykőrösi 
rendelet meghatározza azokat az 
időszakokat, hogy a párok mikor 
házasodhatnak hivatali munka-
időn kívül. A kormányhivatal jel-
zése nyomán ezt hatályon kívül 
kell helyezni.

Kustár Tamás felszólalá-
sában elmondta, hogy az 
önkormányzat még azt is el 
akarja dönteni az emberek 
helyett, hogy mikor háza-
sodjanak. Ezzel a legsúlyo-
sabb jogsértést követte el a 
testület, mert alaptörvény 
ellenes rendeletet hozott. Az 
előterjesztés előkészítéséért 
felelős dr. Nyíkos Sára jegy-
zőnek címezve hozzátette, 
hogy a kormányhivatal levele 
szégyen az előkészítőre, ezek 
után egy jogvégzett ember 
magába néz, hogy kell-e to-
vább haladnia ezen az úton.

Dr. Nyíkos Sára ekkor szót kért 
és elcsukló hangon, sírva utasí-
totta vissza Kustár Tamás kijelen-
téseit.

 
Tudósítónktól

Elsírta magát a jegyző
az önkormányzat ülésén

Az önkormányzat tegyen meg 
mindet a nagykőrösi nőgyógyá-
szati szakrendelés újraindításá-
ért! – szólította fel László Ferenc 
képviselő Czira Szabolcs pol-
gármestert a csütörtöki képvi-
selő-testületi ülésen. Az MSZP-s 
képviselő felidézte, hogy au-
gusztus 1. napjától nincs szak-
rendelés, és terhesgondozás 
Nagykőrösön, ami miatt a kecs-

keméti kórházba kell átjárni 
reggel 8 órára. Ahhoz viszont, 
hogy ekkora átérjenek a szom-
szédos megyeszékhelyre, azok-
ra a buszokra kellene felszáll-
niuk, amelyekre még a diákok 
sem férnek fel.

Czira Szabolcs szerint 1982 
óta vannak gondok, amikor 
Cservenkáné elvitte a kórházat 
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A Könyvudvari Vigasságok 
programsorozat keretében 
szeptember 30-án „Rózsával 
és Ibolyával” a mesék világába 
kalauzolták el a gyermekeket, 
Sipos Ildikó és a könyvtárosok. 
A népmese napján izgalmas 
mesedélelőttöt tartottak a lelkes 
kis könyvtárlátogatók, és kísé-
rőik számára. Természetesen a 
játékos feladatok, és a kézmű-
ves foglalkozás most sem ma-

radhatott el, hiszen mindkettő 
annyira népszerű. A következő 
„vigasság” október 30-án lesz, a 
téma: őszi falikép készítése. A 

szervezők minden érdeklődőt 
szeretettel várnak.

Német Enikő

Új vezetője van a
humánszolgáltató központnak

Czira elismerte, hogy a kevés 
fizetés miatt nincs

nőgyógyász Nagykőrösön

és a szülőotthont a városból. A 
polgármester elmondta, hogy 
beszélt Tankó Ágota igazgató-
val, aki arról tájékoztatta, hogy 
nyitva van az állás, pályáztat-
ják. A legnagyobb problémá-
nak azt nevezte a polgármester, 

hogy a szakrendelésen 8 ezer 
forintot keres az orvos órán-
ként, magánrendelésen pedig 
10 percenként akár 10-15 ezer 
forintot is.

Tudósítónktól
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ABONY: Gólyaavató és
szüreti nap a Kinizsiben

172017. október 03. www.hetihirek.hu

Idén már negyedik alkalom-
mal hirdették ki a „Virágos 
Abonyért” pályázat díjazottjait, 
akik a szeptember 28-i Képvise-
lő-testületi ülésen ünnepélyes 
keretek között vehették át ki-
tüntetésüket.

A legszebb kertek és balko-
nok tulajdonosait elismerő díj 
célja a lakosság ösztönzése a 

lakókörnyezetük karbantartá-
sára, az ingatlanjaik előtti köz-
területek ápolására, virágos 
és zöldnövények telepítésé-
re. Abonyban nagy hangsúlyt 
fektetnek a virágosításra, a 
zöldfelületek gondozására és 
a köztisztaságra, melyet az ön-
kormányzat megbízásából az 
ABOKOM Kft. munkatársai és 
a közfoglalkoztatásban résztve-
vők végeznek a lakosság meg-
elégedésére.

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony gratulált 
a díjazottaknak, és köszönetét 
fejezte ki a nyerteseknek, vala-
mint azon lakóknak, akik szív-
vel-lélekkel gondozzák lakókör-
nyezetüket. A kitüntetéseket 
a Képviselő-testület nevében 
polgármester asszony és dr. 
Balogh Pál jegyző úr adták át.

Balkon kategóriában Fű Atti-
láné (Szolnoki út 71.) részére 
adományozták a „Virágos Abo-
nyért” címet.

Kertes ház kategóriában 
Antal Sándor (Reform u. 6.), 
Borsányi Mihály (Téglagyár 
u. 2/a.), Mucsányi Tibor (Abo-
nyi Lajos u. 11.), Pataki Sándor 
(Abonyi Lajos u. 30/a.) és Köd-

mön Zsolt (Vörösmarty u. 33.) 
vehette át a kitüntetést. A ka-
tegória első helyezettje: Antal 
Sándor (Reform u. 6.).

A grémium augusztus 31-én, 
zárt ülés keretében döntött a 
címek odaítéléséről. A pályázat 
nyertesei egy évig kommunális 
adó alóli mentességben része-
sülnek, és „Virágos Abonyért 
cím birtokosa” feliratú táblát 
kapnak az adományozótól, 
melyet az ingatlanon helyez-
hetnek el. A kertes ház kate-
gória győztese mindezeken túl 
10.000,-Ft pénzjutalmat is átve-
hetett.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk a kitünteté-
sekhez!

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

Vélhetően a kétosztálynyi 
gólya várta a legizgatottabban 
szeptember 29-ét, amikor a Kini-
zsi Pál Gimnáziumban az iskola 
udvarán kezdetét vette a kilen-
cedikesek beiktatása az iskolai 

életbe annak rendje és módja 
szerint. A bátrabb gólyák alka-
lomhoz illő, vicces és meghök-
kentő öltözékeket, parókákat 
viseltek, ezzel is sugallva, hogy 
szívesen vetik alá magukat a kü-
lönböző megpróbáltatásoknak, 
hogy vérbeli kinizsis diákok-
ká válhassanak. A 
gólyaavatással egy-
bekötött szüreti na-
pon Csányi Sándor 
gulyáskirály nem 
kisebb feladatot tű-
zött ki az osztályok 
elé, mint a kakaspör-
költ készítése. Egész 
nap rotyogtak a fino-
mabbnál-finomabb 
ételek a bográcsok-
ban, miközben a gólyaosztá-

lyok diákjai igyekeztek megol-
dani a rájuk rótt, sokszor vicces 
feladatokat, amelyeket még ga-
rantáltan sokáig emlegetni fog-
nak az iskola folyosóján.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Átadták a Virágos 
Abonyért kitüntetéseket

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Hozzávalók:
• 70 dkg sertéskaraj
• 1 evőkanál mustár
• 4 gerezd fokhagyma
• 1 dl tejföl
• 0,5 dl főzőtejszín
• friss zöldpetrezse-

lyem
• só, bors

Elkészítés:
A húst felkockázzuk és 

átkenjük sóval, borssal, 
majd kevés olajban 4-5 
percen át pirítjuk. Ezt 
követően felöntjük egy 
kevés vízzel és hagyjuk 
főni 15-20 percet. Majd át-
rakjuk egy hőálló edény-
be. A tejfölt, a mustárt, a 
tejszínt, a zúzott fokhagy-
mát és az apróra vágott 
petrezselymet összeke-
verjük, leöntjük vele. 180 
fokon sütjük 20 percig, 
de néha megforgatjuk, 
majd kínálhatjuk tésztá-
val, rizzsel. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ha teheted, most vegyél ki pár nap extra szabadságot, és 
fuss el jó messzire. A tested helyett a szellemi képességeidet 
vesd be, találj ki új célokat, teljesítsd a saját vágyaidat, és ne 
érdekeljen, mit gondolnak erről mások. Ezt hívják szabad 
akaratnak, jogod van használni saját belátásod szerint.

Mindaz, amit most előrébb sorolsz az életedben, azzal tel-
jes erőbedobással törődj, ne csak ímmel-ámmal. Legyen a 
mottód a hét első felére az, hogy a kevesebb néha több! 
A hétvégén valaki érdekes ajánlattal áll elő, amit hallgass 
meg, ugyanis lehet benne olyan részlet, ami megragad.

Sok érdekes embert ismerhetsz meg, akik inspirálhatnak, 
jó iránymutatásokkal látnak el. Figyelj rájuk, hallgasd meg 
őket, kérdezz, ettől leszel okosabb, s persze felkészültebb. 
Olyasmire adódik alkalmad, amire eddig sose, de a helyzet-
ből a lehető legtöbbet tudod kihozni. A változás szele utolér, 
ne nézz hátra, csakis előre tekints!

Érdemes lenne új terveket szőni. A hét utolsó két munka-
napján átmeneti kellemetlenkedések nehezíthetik életedet, 
ám, képes leszel érzelmektől mentesen szemlélni a külön-
féle helyzeteket, azért sokan lesznek hálásak neked. A 
vitákat elkerülve nagyszerű kompromisszumokra jutsz má-
sokkal, és végül mindenki elégedetten távozik a csatatérről. 
Kerüld a stresszt, ne hagyd, hogy kihozzanak a sodrodból.

Biztosan mész jobbra és balra, nem pihensz, sok dolgot 
kipróbálsz. Amennyiben a munka fronton állsz helyt, úgy 
karriereddel, szakmai előmeneteleddel összefüggő dol-
gokra kell összpontosítanod, mert most bizony bármi meg-
történhet. Mindenképpen érkezik jó hír, pozitív változás, 
csütörtöktől pedig nagyon elemedben leszel, és akármire 
kérjenek, ott leszel és csinálod gondolkodás nélkül az ak-
tuális feladatokat.

Ezen a héten semminek ne fuss neki ímmel-ámmal, csak-
is szívvel és lélekkel. Elemezd a részleteket, nézd át egy 
szerződés esetén az apróbetűs részeket, hisz nagyon fon-
tos, hogy mindenre kiterjedően ismerd a különféle dolgok 
picinyke elemeit, így fogsz tudni megfelelően helyt állni 
a nagy kihívást rejtő körülmények között. Egy-két kel-
lemetlen esemény kedvedet szegheti, ám pénteken és a 
hétvégén ismét jó formában leszel.

Lehetőségeidhez mérten esténként tedd szabaddá magadat, 
és igyekezz csendes közeget választani a relaxáláshoz. Épp 
ez kell ahhoz, hogy a fantáziád újra szárnyalhasson. Vénusz 
teret enged a szerelemnek, főleg azoknál, akik nagyon rég-
óta vannak egyedül. Tegyél meg mindent azért, hogy te is, 
és környezeted is visszanyerje jó kedvét, életszeretetét.

Szerdától kisüt a Nap a fejed felett, lassan, de biztosan el-
tűnnek a viharfelhők, és minden egyre gördülékenyebben 
fog alakulni körülötted. Péntektől lehetetlen lesz téged 
kihasználni, becsapni, megvezetni, ugyanakkor bárki jól 
jár akkor, ha együtt dolgozik, gondolkodik és tervez veled. 
Hagyd, hogy a dolgok a maguk útját járják, ne avatkozz 
bele idő előtt semmibe.

Ösztönösen és teljes tisztasággal vonzod magadhoz az 
embereket, és mindenkivel megtalálod a közös hangot. Ne 
félj rálépni egy ismeretlen útra, attól pedig különösen ne 
ódzkodj, hogy olyan embereket is közel engedj magadhoz, 
akiknek eddig kerülted a társaságát. Csak nyerhetsz azon, 
ha nyitott és befogadó leszel.

Ezen a héten érdekes kettősséggel találhatod szembe maga-
dat, egymás után többször is. Persze azonnal felmerül ben-
ned a kérdés, hogy ez miért történik így, s vajon lehet-e csu-
pán a véletlenek sorozata minden esemény. Lesznek remek 
pillanataid, amikor csakis előre tekintesz, hiszel magadban, 
új célokat tűzöl ki, és megállíthatatlannak véled magadat, s 
bizony a környezeted is ilyennek fog látni.

Maradj reális, láss a dolgok mögé, elemezd a részleteket, 
a megszerzett információkat, s ha kételyeid vannak, akkor 
kezdj el az adott dologba mélyen belemerülni, s ne csak 
a felszínt kapirgáld. Semmire ne bólints automatikusan, 
ugyanis valaki megpróbálhat a közeledbe férkőzni, esetleg 
kihasználni téged! Csak azt hidd el, ami kézzel fogható, 
megmagyarázható, és teljesen érthető.

A sok sürgés-forgás közepette feltétlenül szánj időt arra, 
hogy alaposan átgondold függőben lévő ügyeidet, és a 
régóta megválaszolatlan kérdésekre keresd a feleleteket. 
Ne dönts elhamarkodottan semmiben, de azért ne is dugd 
a fejedet a homokba. Arany középút? Igen, ez mindent 
megold. Ha kell, kérj szakértői segítséget, mielőtt komoly 
döntésre szánnád el magad.
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Tejszínes mustáros karaj

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Alsójárás dűlőben 8850 m2 földterület eladó (Gulyás Lajos mel-
lett) a Kocséri útban, kút van rajta. Tel.: 06-20/410-8706    (2)

EGYÉB

192017. október 03. www.hetihirek.hu

Érvényes: október 10-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A Nagy Ember helyezte oda. 
A kollégák ki nem állják, de 
mindenki némán tűr. Mert Szil-
vikével jóban kell lenni.

A következő írás főszereplője 
fiktív személy. Szilvike nem lé-
tezik. És mégis. Sok-sok év (év-
tized?) megfigyeléseiből, apró 
karakterjegyeiből raktam őt ösz-
sze, mint egy puzzle-t. Nem egy 
konkrét ember, mégis, biztos 
vagyok benne, hogy mindany-
nyian ráismerünk.

Ettől függetlenül: bármi 
egyezés a valósággal KIZÁ-
RÓLAG a véletlen műve.

Védett Listás Szilvikét nem 
én neveztem el így. Ő maga 
mondta ki, amikor egy esős 
szerda délután a főnök – pilla-
natnyi elmezavarában, ebben 
biztos vagyok – ráosztott vala-
mi munkát. Szilvike állt az iroda 
közepén, frissen géllakkozott 
kezében meglengette ezüst hát-
lapos ájfónját, és méltatlankod-
va kibökte:

„Hát ez mit képzel, nem 
tudja, hogy itt van egy vé-
dett lista? És akik azon rajta 
vannak, azt nem ugráltat-
juk? Én nem ezért vagyok 
itt!”

Nem, Szilvike valóban nem 
azért volt ott. Akkor már majd-
nem egy éve ült a szépen be-
rendezett íróasztala mögött, 
ami tele volt rakva apró üveg-
csékkel – szájfény, levendulás 
illóolaj, badisoppos testpermet 
-, meg illatgyertyákkal, és egy 
jázminmintás kínai porcelán 
csészével, a különleges reg-
geli nyugtató teájához. Hogy 
mi izgatta fel annyira, amihez 
nyugtató tea kellett, örök rej-
tély maradt, Szilvike ugyanis az 
égegyadta világon semmit nem 
dolgozott.

Tudta ezt mindenki, de nem 
feszegettük, hiszen a Nagy Em-
ber tette oda, személyesen, 
szegről-végről valami rokona 

is volt tán. Tényleg csak rokon, 
nem több, de a karrierjéhez ez 
is elég volt. A lényeg az, hogy 
kinevezték, kapott szép fizetést, 
az ajtóra névtáblát meg Erzsé-
bet-utalványt. Néha kinyomta-
tott ezt-azt, meg felhívott telefo-
non ezt-azt - főként a barátnőit -, 
de ennél többel nem szabadott 
terhelni. Becsületére legyen 
mondva, Szilvike nem élt vissza 
ezzel. Aranyos volt mindenki-
hez, átjárt kávézni más irodák-
ba, délben parádés ebédeket 
rittyentett össze az irodai szek-
rényben sorakozó kisebbfajta 
bio-kamrájából (még oregánós 
olívaolajat is tárolt), az evés 
ugyanis szent volt és sérthetet-
len. Frissen termesztett, nullka-
lóriás, mindenmentes étek-cso-
dákkal kellett MINDEN délben 
kényeztetnie kétségkívül na-
gyon kellemes látványt nyújtó 
testét.

Szilvikéről a védett listán kí-
vül csak annyi derült ki, hogy 
hajdanán óvónőnek tanult va-
lahol vidéken, egyszer, nagyon 
régen még dolgozott is egy óvo-
dában, napi négy órában, de 
besokallt.

Állítólag nehezen viselte, 
hogy a körömcipőjét min-
den nap le kellett cserélni 
az ottani „ócska, büdös” 
óvónő-klumpára.

Aztán a Nagy Ember helyez-
gette őt mindenhova, a cégeibe, 
píárosnak meg tanácsadónak. 
Tanácsot ugyan nem tudott 
adni, de ezt senki nem is fesze-
gette, saját bevallása szerint „ott 
is mindenki tudta, mi a hely-
zet.” Nos, mi, az épp aktuális 
kollégái is tudtuk, mi a helyzet 
- csak ezt a helyzetet ezúttal 
már az adófizetők finanszí-
rozták, mert ez már a köz-
szféra volt.

Ha véletlenül meg kellett írnia 
mondjuk egy egybefüggő fél 
oldalt, riadtan körbepislogott, 
és máris ott termett valaki – én 
vagy valaki más -, hogy a mo-
nitorja mögé állva bediktáljuk 

A te munkahelyeden is ott ül a Védett Listás Szilvike?
neki. Ilyenkor gyorsan eltüntet-
te a képernyőjéről a hét-nyolc 
csetablakot meg a glamúrnapok 
hivatalos weboldalát, és amit 
mondtunk, azt bepötyögte, be-
csülettel. Sőt, néha még e-mail-
ben el is küldte, akinek kell. Sőt, 
néha még telefonon is felhívta, 
akinek az e-mailt elküldte.

Védett Listás Szilvike meg 
volt róla győződve, hogy az a 
napi átlagban maximum 20 per-
ces áltevékenység, amit ő csi-
nál, az munka. Egyszer hitetlen-
kedve mesélte, hogy a barátnői 
vasárnap délután már olyan 
levertek, hogy másnap dolgozni 
kell menni. „Hát hülyék ezek? 
Mit érdekel engem még vasár-
nap, hogy mi lesz másnap, me-
gyek inkább edzeni, fogok is én 
idegeskedni?!!!”

Hát igen. Akkor azért a szám 
szélén volt, hogy a barátnőid 
azért idegeskednek, cicám, 
mert őket valószínűleg valódi 
munkavégzés és valódi telje-
sítménykényszer várja hétfőn, 
aminek ha nem felelnek meg, 
ki is rúghatják őket. Mert ők 
nincsenek semmiféle listán. De 
Szilvike ezt nem értette volna 
meg.

Az a néhány kolléga pedig, 
aki kőkeményen, napi szin-
ten húzta az igát (igen, egy hi-
vatalban is vannak ilyenek), 
nem egyszer túlórázva, egész 
nap csak egy száraz pogácsát 
elmajszolva, rohanva és re-
megő gyomorral, hogy kifut-e 
a határidőből, nem ordítja-e 
le a fejét a főnök, nem veszti-e 
el a megélhetését, nos, ezek a 
kollégák lesunyt fejjel, némán 
tűrték Szilvikét meg a hozzá ha-
sonlókat. Sőt, még jópofiztak is 
vele, igen, én is, mert azt kell, 
Szilvikével jóban kell lenni, 
az ember soha se tudhatja.

Elbűvölő mosollyal udvarol-
tunk neki a teakonyhában, az 
értekezleteken komolyan bólo-
gatva hallgattuk végig, hogy mi 
mindent intézett az elmúlt hé-
ten (máig nem értem, hogy bír-

tuk ki röhögés nélkül). Elfogad-
tuk, hogy Szilvike érinthetetlen. 
Mondjuk csak addig, amíg a 
Nagy Ember védőszárnyai alatt 
van, de azért sejtettük, hogy 
utána sem kell majd őt félteni. 
Ahogy addig sem kellett. Szilvi-
ke egy olyan kasztba tartozott, 
aminek sok megnevezése van 
(szerintem mindenki kapás-
ból tudna mondani párat), és 
meggyőződésem, hogy évszá-
zadok óta létezik Magyarorszá-
gon. Elég csak elolvasni Móricz 
Zsigmond Rokonok című re-
gényét, le van írva ott is, feke-
tén-fehéren.

Szilvike egy társadalmi 
jelenség, ami mostanában 
ismét virágkorát éli.

Védett Listás Szilvikével 
szemben csak egyszer veszí-
tettem el a türelmem. Kis híján. 
Nagyon kemény hetem volt, öt 
komoly szakmai anyagot írat-
tak meg velem, mindegyik bo-
nyolult volt, szerteágazó, több 
tonna háttéranyagból kellett 
kibogarászni mindent. Túló-
rák, kávé literszám, szóval alig 
éltem. És mindezek tetejébe 
péntek délután még kaptam 
egy jó nagy lecseszést is – nem 
az anyagok miatt, azok tökéle-
tesen sikerültek, egyszerűen 
az egyik főnök ideges volt, és 
levezette a beosztottjain. Meg-
törten ültem az íróasztalom 
mögött, sápadtan a fáradtságtól 
és az éhségtől (aznap még nem 
volt időm enni), és odaszóltam 
az épp mellettem ellibbenő 
Szilvikének: „Most azért kicsit 
besokalltam.” Mire Szilvike visz-
szanézett, és könnyed mosoly-
lyal csak annyit mondott: „Hát, 
pedig ez ilyen. Vagy megszoksz, 
vagy megszöksz.”

Minden erőmre szükségem 
volt, hogy ne csússzon ki a szá-
mon, amit gondolok. Igen, Szil-
vike – egyébként valószínűleg 
ártatlan - édesanyja is benne 
lett volna.

Hargitay Judit írása
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      Kistérség- Megye- Régió

Az Országos Mezőgazdasági 
és Élelmiszeripari Kiállítás és 
Vásár szeptember 20-24. között 
került 78. alkalommal megren-
dezésre Budapesten, közel ezer 
kiállító részvételével. A Kocséri 
Petőfi Mezőgazdasági Szövetke-
zet is képviseltette magát, ahol 
rangos elismerésben részesült. 

Tenyészállat bemutatón anya-
tehén borjával kategóriában II. 
díjat vehettek át. Neves szakmai 
zsűri díjazta a kiválóságokat, és 
nagy öröm, hogy szövetkeze-
tünk ilyen rangos elismerés-
ben részesült. Nagyon komoly 

és hosszú távra visszatekintő 
múltja van az állattartásnak a 
szövetkezetben, mely eredmé-
nye most is megmutatkozott.

A Petőfi Szövetkezet nagyon 
erős mezőnyben érte el ezt az 
igazán kiváló eredményt, mely-
hez ezúton is szívből gratulá-

lunk! Kívánunk eredményes 
folytatást, számos OMÉK-on és 
más rendezvényen való aktív 
részvételt, szakmai sikert.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

(A lovastúrázókat is megihlette a Kutyakaparó)
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       „Kutyakaparó túra, 
avagy egy szelet történelem”

A Kocséri Petőfi
Mezőgazdasági Szövetkezet 
szakmai sikere az OMÉK-on!

Szeptember utolsó vasárnap-
ján lódobogás és kocsizörgés 
törte meg a csendet a kocséri 
határban, amikor is lovastúrá-

zók érkeztek hozzánk az újlen-
gyeli Gidrán Major szervezésé-
ben.

A túra táborhelyéül a Petőfi 
által halhatatlanná tett híres 
csárdánk, a Kutyakaparó szol-
gált ezen a napon, innen indult 
és ide érkezett vissza a közel 
20 fős csapat, miután egy majd-
nem 30 km-es túrát tettek meg 
a tetétleni és törteli pusztában. 

„Kutyakaparó túra, avagy egy 
szelet történelem” címmel hoz-

zánk eljutatott élménybeszá-
moló szerint - miután a csárda 
udvarán letáboroztak és elfo-
gyasztották könnyű piknik reg-

gelijüket - nyeregbe és kocsira 
szállt az Oskó Tamás vezette 
csapat, így indultak felfedezni 
a környék történelmi és termé-
szeti értékeit. 

A Kőrös-ér partján csatlakoz-
tak hozzájuk a szolnoki GÖR-
DÖGÖK Kerékpáros Egyesület 
bringásai is, akikkel már nem 
ez volt az első közös élményük. 
Túrájuk érintette a tetétleni kun 

temető és az Árpád halom ál-
lomásokat, majd a törteli szik 
felé haladva a hőforrás felé 

vették az irányt ahova azonban 
nem jutottak el a meglehetősen 
vizes, felázott talajviszonyok 
miatt. Egy helyi fogatos taná-

csát megfogadva végül a törteli 
vadászháznál úgy döntöttek, 
hogy a Czakó halom felé folytat-
ják útjukat. A Czakó halomnál 

felidézték - az itt megtalált és a 
világ legnagyobbjaként számon 
tartott - hun áldozati üsttel kap-
csolatos ismereteiket, majd az 

utolsó 5 km-t is maguk 
mögött hagyva érkez-
tek vissza a Kutyaka-
paróhoz. Vacsorájukat 
szintén piknik módra 
költötték el a réten, 
mellé pedig Petőfi és 
Arany hagyatékán it-
ták a Csárda hangula-
tát.

A túravezető/szerve-
ző Oskó Tamás beszá-
molójából az is kide-
rült még, hogy igen jól 
érezték magukat ezen 
a környéken, ezért 
ha Isten adja, jönnek 
még…

Adja Isten, úgy le-
gyen! Szívesen látjuk Őket! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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A Batthyány úti Óvoda szep-
tember 29-én Mihály-napi forga-
tagot rendezett. Mesemondás, 
táncház, bábozás, mustkészítés, 
lovaskocsikázás, szövés, fonás, 
terméskép és similabda készí-
tés, paraszt olimpia, és még 
számtalan vidám program várta 

a kicsiket. A felnőttek a rendez-
vény ideje alatt vért adhattak 
az óvoda tornatermében. Rö-
viden: öröm, játék, hagyomány 
és segítségnyújtás együtt egy 
időben a Batthyány Óvodában.  
Gratulálunk a szervezőknek!

K.Zs.B.T.

2017.09.22-én tartotta a nagykő-
rösi Eötvös Károly utcai óvoda 
sportnapját. Ezen az alkalmon a 
szülők, testvérek együtt mozog-

hattak, önfeledten játszhattak 
az óvoda minden tagjával, ezál-
tal újabb élményeket szereztek 
maguknak és egymásnak. Leve-

zetésként mindenki egészséges, 
friss gyümölcsökkel és zöldsé-
gekkel tölthette meg pocakját. 

Tudósítónktól

„Csepű, lapu, gongyola”

212017. október 03. www.hetihirek.hu

Sportnap az Eötvös oviban
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Bátorító, figyelemfelkeltő 
sétára invitálta a lakosságot a 
Városunk Fejlődéséért Egye-

sület, hogy felhívja a figyelmet 
a mellrák megelőzésére és ke-
zelési lehetőségeire. A Főtér-
ről gyalogosan induló csoport 
rózsaszín lufikkal, zászlókkal 
és egyéb kiegészítőkkel hirdet-
te, hogy senki sincs egyedül a 
bajban. A felvonulást az elmúlt 
évekhez hasonlóan az Abo-
nyi Fúvósok és Mazsorettek 
műsora színesítette. A progra-
mon részt vett Romhányiné 

Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony is. A rendezvény fő-
védnöke ezúttal Dr. Szabó Éva 

radiológus, Abony Város Dísz-
polgára volt, aki lelkiismeretes 
és kiemelkedő munkát végez 
az mellrák gyógyítása terén. 
Az abonyi születésű doktornő 
2015-ben a betegség megelőzé-
sének fontosságát hangsúlyozó 
Nancy Brinker-díjat vehette át 
az Egyesült Államok budapesti 
nagykövetségén. A közösségi 
sétát követően Korbély Csabá-
né, az egyesület tagja köszön-

ABONY: Sétával a mellrák megelőzéséért

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

tötte a megjelenteket, majd Dr. 
Losonczi Luca főorvos és Dr. 
Szabó Éva radiológus főorvos 
a terápiás és diagnosztikai le-
hetőségekről tartott előadást az 
Abonyi Lajos Művelődési Ház 
színháztermében. A program 
második felében a Szivárvány 
Óvoda Lila csoportjának és a 
Bihari János Alapfokú Művé-
szeti Iskola Ifjúsági Fúvószene-
karának műsorával kapcsolód-
hattak ki a résztvevők.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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Büszkeség, boldogság, ünneplés Csemőben
Az elmúlt hétvégén gyönyörű 

ünnepséget tartott Csemő Köz-
ség Önkormányzata a Nemzeti 
Vágtán Csemőt képviselő lova-
sok: Petrik Tamás, Hrubos Boró-
ka és legfőbb segítőjük: Majnár 
Anita tiszteletére. 

Hatalmas tömeg várta a Hét 
vezér-téren az ünnepelteket. 
Földi László országgyűlési kép-
viselő, majd Dr. Lakos Roland 
polgármester köszöntötte az 
egybegyűlteket. A rendezvényt 
jelenlétével megtisztelte Bendes 
Csaba a Nemzeti Vágta nevezési- 
és elővágta igazgatója.

A Nemzeti Vágtán való rész-
vétel már önmagában dicsőség, 
és a lovasok nem csak önma-
gukért, hanem az általuk képvi-
selt közösségért, településért is 
küzdenek. A Polgármester Úr 
háláját és köszönetét fejezte ki 
a versenyzőknek, a község ne-
vében. Az ajándékok mellett, a 
képviselőtestület döntése alap-
ján, a Csemőt illető pénzjutalmat 
Petrik Tamásnak és Hrubos Bo-
rókának ajándékozták. 

Ahogy Dr. Lakos Rolandtól 
megtudtuk: Csemő település 
először 2015-ben jelentkezett a 
Nemzeti Vágtára. Lovasa Petrik 

Tamás volt, aki Bájos nevű lová-
val indult a megmérettetésen. 
Tamás és Csemő szerencsés 
találkozását Hegedűs Ágotának, 
Cegléd város alpolgármesteré-
nek köszönhetik. Rögtön az első 
évben az országos nagydöntő-

ben Tamás az előfutam 4. he-
lyén végzett. 

2016-ra egy saját tenyésztésű 
angol-arab telivérrel indult Pet-
rik Tamás, a ló neve: Vicces. Im-
ponáló magabiztossággal sike-
rült az előfutamban és a ceglédi 
döntőben is rajt-cél versenyzés-
sel győzniük. A sikerek a Hősök 

Terén is folytatódtak! Tamás 2. 
helyezést ért el. Csemő érdekelt 
volt a gyermekek és pónik ver-
senyében is. A Kishuszár Vág-
tán Hrubos Boróka, Ragyogó 
nevű pónija nyergében vívta ki 
a döntőbéli szereplés jogát, ahol 
becsülettel küzdve a 6. helyen 
végzett. Csemő volt az egyet-
len település, amelynek lo-
vasai a Kishuszár Vágta és a 
Nemzeti Vágta nagydöntőjé-
ben egyaránt szerepeltek!

Az idei év nagy izgalmat oko-
zott a lovasnak és a rajongóknak 
is, hiszen a ceglédi elővágta he-
tében Vicces patája megsérült, 

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)

le kellett mondani az indulást. 
Hrubos Boróka viszont Fantom 

nevű pónija nyergében meg-
nyerte a kishuszárok elővágtá-
ját, ezzel bejutott az országos 
döntőbe! Augusztusra Tamás 
lova felépült, és formába került, 
így az augusztus 20-i Festetics 
Vágtát választották az elmaradt 
ceglédi előfutam pótlására, me-
lyet Gyenesdiáson rendeztek. A 
nap eredménye: két futam, két 
rajtcél győzelem, magabiztos 
versenyzéssel. Közben Boróka 
is sikert- sikerre halmozott: ahol 
elindult versenyen, azt meg-
nyerte; köztük az I. Magyar Póni 
Derbyt a Kincsem Parkban. A 
Kishuszár Vágta döntőbe jutás-
hoz Borókának a futama első 
két helyének valamelyikén kel-
lett volna végeznie, de a kemény 
küzdelem ellenére, a 3. helye-
zést érte el. Tamás magabiztos 

győzelmet aratva bejutott a 
döntőbe, ahol újabb rajt-cél küz-

delemmel, feltették a koronát az 
egész éves szereplésükre. Pet-
rik Tamásnak és Viccesnek 
köszönhetően Csemő beírta 
magát a Nemzeti Vágta törté-
netébe.

A köszöntő ünnepségen, a 
versenyzőket és felkészítőjüket 
hatalmas taps fogadta. Együtt 
néztük újra az izgalmas ver-
senyt. A csemői és környékbeli 
szurkolók, felállással és szűnni 
nem akaró vastapssal fejezték ki 
hálájukat, tiszteletüket és köszö-
netüket a kemény munkáért és 
a csodálatos eredményekért. Az 
állófogadáson minden vendég-
nek alkalma nyílt beszélgetni az 
ünnepeltekkel.

Német Enikő
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